
Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Pieškirtais Nr. Pasākuma datums Tālākizglītības pasākuma 

nosaukums

Pasākuma veids Pasākuma norises vieta Norises laiks no/līdz Piešķirto 

kredītpunktu 

skaits

Rīkotājs Kontakptersonas 

vārds, uzvārds

 tālrunis  e-pasts

KP2011/12-28 21.12.2011. Psihotropo un citu grupu 

preperātu mijiedarbība 

(koerģisms)

seminārs Rīgas psihiatrijas un 

narkoloģijas centrs, Tvaika 2, 

Rīga

12:15 - 13:00 1 KP Medochemie Dmitrijs Maslakovs dmitrijs.maslakovs@medoc

hemie.com

"Pielāgotās fiziskās aktivitātes 

bērniem ar UDS/HA"

"PRES - mugurējās reversiblās 

encefalopātijas sindroms"

"Jaunākais bērnu 

neiroloģijā""

KP2011/12-26 27.12.2011. - 

31.12.2012.

Mūsdienīgi brūču ārstēšanas 

principi

lekcija www.kreditpunkti.lv 40 min. 0,9 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilza Kronberga 29153934 ilze@indoor.lv

KP2011/12-25 13.12.2011. Vai beta blokatori ir izvēles 

medikamenti kardiometabolā 

sindroma slimniekiem?

lekcija Lido atpūtas komplekss, 

Krasta 76, Rīga

60 min 1,33 KP IA  "Berlin-

Chemie/Menarini Baltic"

Roberts Poļakovs 67103163

Vai beta blokatori ir izvēles 

medikamenti kardiometabolā 

sindroma slimniekiem?

Arteriāla hipertensija 

diabētiskas nefropātijas 

pacientam, patfizioloģiska 

terapija

Anda Valdmane 27713839

Ilze Ābelniece 28635586

Saules 23A,

Daugavpils

KP2011/12-21 07.12.2011. Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācijas sēde

Asociācijas sēde Maritim Park Hotel, Slokas 

1, Rīga

15:00-18:00 3 KP Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācija

Vizma Ivanova 67014777

KP2011/12-20 02.12.2011. Pleca joslas saslimšanu 

ārstēšana

LTOA sēde Duntes 22, Rīga 14:00-16:10 1,67 KP LTOA Alla Hohlova ltoasoc@gmail.com

KP2011/12-19 13.12.2011. Hroniska koronārā sirds 

slimība:diagnostikas un 

ārstēšanas principi

seminārs Melidas 10, Rīga 11:00-12:10 1,33 KP SIA "Servier Latvia" Santa Bērza 67505716 santa.berza@netgrs.com

KP2011/12-18 02.12.2011. Arteriālās hipertensijas un 

mikroalbiminārijas pacientu 

novērojuma dara grupas 

atklāšanas sēde

darba grupas sēde VC 4 Diagnostikas centrs, 

Grebenščikova 1, Rīga

16:00-17:50 2,4 KP RSU Iekšķīgo slimību 

katedra, LHB un LLĢĀA

Anita Gulbe 

Pomaratila

67067900 anita.gulbe-

pomaratila@abbott.com

KP2011/12-17 01.12.2011. Alerģija Seminārs LĀB, Skolas ielā 3, Rīga 16:15-18:20 2,3 KP Latvijas Alergologu 

asociācija

Ieva Cīrule ieva.cirule@bkus.lv

14:00-16:00 1 KP KRKA Diāna Borozkina diana.borozkina@krka.liz

12:00-13:30 1 KP Pacientu ombuds

KP2011/12-22 08.12.2011. Augšējo elpceļu saslimšanas 

un to savlaicīga ārstēšana

seminārs

KP2011/12-23 21.12.2011. Saskarsme un tiesību 

juridiskie aspekti

seminārs Latvijas Infektoloģijas centrs

2,67 KP SIA "Berlin-

Chemie/Menarini Baltic"

Iveta Vanaga 67103210KP2011/12-24 12.2011. lekcijas

2,7 KP Sanofi - aventis Ingrīda Kalniņa 67332451 ingrida.kalnina@sanofi-

aventis.com

KP2011/12-27 21.12.2011. seminārs "Tallink Hotel" Elizabetes 24, 

Rīga

14:10-16:30



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

13.12.2011. Hotel Tallink 14:30-16:00

14.12.2011. Elizabetes 24, Rīga 15:00-16:30

KP2011/12-15 16.12.2011. Latvijas Radiologu asociācijas 

sēde

asociācijas sēde LOC, Hipokrāta 4, Rīgā 14:00-18:30 3 KP Latvijas Radiologu 

asociācija

Sarmīte Dzelzīte dzelzitis@apollo.lv

KP2011/12-14 15.12.2011. Akūtu un hronisku aknu 

slimību diagnostika un 

ārstēšanas principi ārsta 

praksē

seminārs Reimersa 1, Rīga 15:00-17:30 3,33 KP H.Abbe Pharma 

Pārstāvniecība Latvijā

Iveta Valaine 29279335

KP2011/12-13 16.12.2011. Acis plaši aizvērtas! Lipīdi, 

TG, ABL, filma turpinās...

biedrības sēde Elizabetes 55, Rīga 15:30-17:00 1,33 KP Latvijas Kardiologu 

biedrība

Marta Rudzīte 28459487

Saslimstības un ārstēšanas 

tendences onkoloģijā.

26456033

Tonsilīts 63125695

02.12.2011. Clopiodogrela rezistence-mīti 

un patiesība.

Elizabetes 27, Rīga

08.12.2011. ACE inhibitori, diendusa un 

sarkanvīns

Vecā ostmala 40, Liepāja

KP2011/12-10 02.12.2011. Ultrasonogrāfijas 

kontrastvielas izmeklējumi

konference Pilsoņu iela 13, Rīga 09:00-16:00 8 KP Latvijas Ultrasonogrāfistu 

asociācija

Maija Radziņa 29623585 ultrasonografija@gmail.co

m

02.12.2011. Rīgas 54a, Daugavpils 11:00-18:00

09.12.2011. Driksas 9, Jelgava 10:00-17:00

16.12.2011. Ģimnastikas 1, Rīga 11:00-18:00

01.12.2011. 13:00-18:00

02.12.2011. 13:00-17:30

RCB asinsgrupas un 

saslimšanas

26428367

Asinsgrupas un diēta. 

Patiesība vai meli?

67840380

KP2011/12-6 02.12.2011 Nāve. Miršana. Pacienta un tā 

tuvinieku medicīniskā, tai 

skaitā psihoemocionālā 

aprūpe

seminārs Kapseļu iela 23, Rīga 09:00-18:15 5,75 KP SIA  "RSU Psihosamotiskās 

Medicīnas un 

Psihoterapijas klīnika"

Agita Lazdiņa 29469750 agita.lazdina@psihosomati

ka.lv

0.5 KP par 

katru
8.12. Rīgas slimnīcas-

praktiskā apmācība 

9.12-10.12 Liepāja, 

Olimpiskais centrs

12KP par 

dalību 

kongresā

KP2011/12-4 23.02.2012 Pēdas locītavas un pēdas 

patoloģijas

seminārs Duntes 2a, Rīga 13.15-15.45             2 KP "ORTO"

KP2011/12-3 26.01.2012 Ceļa locītavas patoloģijas seminārs Duntes 23a, Rīga 13.15-16.10            2 KP "ORTO"

KP2011/12-5 08.12.2011 Latvijas Anesteziologu un 

reanimatologu asociācijas 

5.nacionālais kongress

kongress 10.00-12.00

26497649 aibri@inbox.lv

KP2011/12-7 01.12.2011. Seminārs Elizabetes 24, Rīga 10:30-13:40 4 KP

LARA

KP2011/12-8 Mūsdienu praktiskā 

transfuzioloģija

seminārs Inženieru 60, Ventspils 8,83 KP SIA "Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca"

Brigita Aišpure

gunta.erbsa@sanofi-

aventis.com

KP2011/12-9 Uroloģijas skolas kursi seminārs 7 KP Latvijas Urologu asociācija Edgars Baumanis

SIA "MEDILINK" Ilze Ozoliņa ilze@medilink.lv

agnese.ritene@inbox.lv

KP2011/12-11 seminārs 15:00-18:00 1 KP Sanofi-aventis Gunta Erbsa-Butkeviča 67332451

KP2011/12-12 07.12.2011. seminārs Raudas 8, Tukums 10:00-12:25 2 KP SIA "Alante" Agnese Ritene

uralskola@inbox.lv

KP2011/12-16 Dislipidēmiju aktualitātes lekcija 2 KP Sicor Biotech Teva Gunta Kalnīte 29299810



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/12-2 22.12.2011 Mugurkaula jostas daļas 

patoloģijas

seminārs Duntes 23a, Rīga 13.15-15.15             2 KP Ortopēdijas, sporta 

traumatoloģijas un 

mugurkaula ķirurģijas 

klīnika "ORTO"

Ādas T šūnu limfomu 

diagnostiskie un ārstnieciskie 

aspekti.

Klīniskie gadījumi

KP2011/11-46 25.11.2011. Osteoporoze un augšstilba 

kaula lūzumi - problēma 

Latvijā

seminārs-konference viesnīca Radisson Blu 

Elizabete, Elizabetes 73, Rīga

2 KP Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācija

Dace Nelķe 67887070

KP2011/11-45 15.11.2011. Ģimenes ārstu zinātniski 

izglītojošā konference

Seminārs Rēzekne 15:00 - 16:30 1 KP LLĢĀA Žanna Repņikova 26319111 zanna.repnikova@abbott.c

om

virsmāsa 67069508

centra vadītājs 67069408

Mūsdienu psihodinamiskās 

aktualitātes darbā ar ģimeni.

Ziemeļeiropas klīniskās 

seksoloģijas aktualitātes

KP2011/11-42 26.11.2011. Hiperandrogēnija un 

reproduktīvās sistēmas 

problēmas pusaudžiem

seminārs Doma laukums 1, Rīga 11:00-12:35 1,4 KP Latvijas ginekologu un 

dzemdību speciālistu 

asociācija, Bērnu un 

pusaudžu ginekologu 

sekcija

Ilona Auziņa 29425216

KP2011/11-41 24.11.2011 Tikai viens solis no endotēlija 

disfunkcijas līdz erektīlai 

disfunkcijai (ED)

biedrības sēde Maritim Park Hotel, Slokas 

iela 1

14:00-17:00 2.3 KP  Kardiologu biedrība Daiga Krūmiņa 29240501

KP2011/11-40 29.11.2011. Pleca locītavas saslimšanas 

un to ārstēšana

seminārs Lāčplēša 38, Rīga 13:00-13:45 1 KP SIA "MS Pulss5" Ināra Janičenoka 20035685 birojs@pulss5.lv

KP2011/11-39 26.11.2011. Celiakija Starptautiska 

konference

Elizabetes 21, Rīga 09:00-19:30 8 KP CD medics Irina Rubinčika Irina.rubincika@gmail.com

24.11.2011. Dzirnavu2, Rīga

08.12.2011. Reimersa1, Rīga

KP2011/11-37 25.11.2011. Aktuāli jautājumi 

ehokardiogrāfijā

Starptautisks 

seminārs

Ķīpsalas iela 20, Rīga 11:00-16:30 5 KP Artjoms Kaļiņins 29119977 artem_kalinin@yahoo.com

KP2011/11-36 11.11.2011. Sezonas aktualitāte - elpceļu 

saslimšana

konference Brīvības 199c, Rīga 14:00-18:30 5,25 KP Latvijas Bērnu Alergologu 

un Bērnu Pulmonologu 

biedrība

Ingūna Bormane 67364237

KP2011/11-35 23.11.2011 Neatliekamie kardioloģiskie 

stāvokļi psihiatrijas praksē

lekcija Tvaika iela,2,Rīga 12:00-13:30 2 KP Gedeon Rihter Jānis Āboliņš 29629613

07.12.2011 konference A.Briāna 2, Rīga

SIA "AstraZaneca Latvija" Solvita Beikerte 29218858

Ināra Roja 29822588

KP2011/11-38 Ekstremitāšu un muguras 

sāpes ortopēda skatījumā

seminārs 16:00-17:30 1 KP par katru

KP2011/11-43 23.11.2011. seminārs Skolas 11, Rīgā 15:30-17:50 1 KP Ārstu hipnoterapeitu un 

seksologu, seksopatologu 

biedrība

KP2011/11-44 26.11.2011. Nieru slimības seminārs Dzirnavu 33, viesnīca Alberts 08:30-18:00 8 KP P.Stradiņa KUS 

Nefroloģijas centrs

13.30-14.50             2 KP RP SIA "Ādas un STS 

klīniskais centrs"

KP2011/12-1



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/11-34 26.11.2011 Primāri imūndeficītu stāvokļi 

bērniem un pieaugušajiem

starptautiska 

konference

Slokas iela 1, Rīga 10:00-15:00 8 KP Latvijas imunologu 

asociācija

Tatjana Romanova imuno@stradini.lv

24.11.2011 Rīgas rajons

15.12.2011 Jelgava

21.12.2011 Tērvete

KP2011/11-32 11.11.2011. Locītavu un mugurkaulāja 

patoloģijas - multidisciplinārā 

pieeja problēmas risināšanai

seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 13:00-15:45       2,6 KP SIA "Berlin-

Chemie/Menarini Baltic"

Jeļena Livšica 29474273

KP2011/11-31 29.11.2011. Locītavu patoloģijas 

traumatologu skatījumā

lekcija Ģimnastikas 1, Rīga 13:00-14:00          1.3 KP SIA "Berlin-

Chemie/Menarini Baltic"

Jeļena Livšica 29474273

KP2011/11-30 23.11.2011 Nootropo līdzekļu 

farmakoloģiskais 

salīdzinājums

seminārs Palmu iela,5.  Liepāja 15.00-16.16            1KP Gedeon Richter Inese Jezupa 295171188

KP2011/11-29 periods : 2011 nov.-

2012. febr.

Osteoporoze ikdienas praksē seminārs  visā Latvijā 60 min 1.3 KP SIA "Servier Latvia" Santa Bērza 67505716

KP2011/11-28 01.11.2011- 

2012.01.04

DPP-4 inhibitoru vieta 2.tipa 

cukura diabēta terapijā

lekcija Latvija 2KP PharmaSwiss Latvia Agnese Lukstiņa 26416939

08.11.2011 Rīga;

16.11.2011 Valmiera;

23.11.2011 Ventspils;

30.11.2011 Daugavpils

07.12.2011

KP2011/11-26 22.11.2011 Rezistentas arteriālas 

hipertensijas ārstēšanas 

iespējas.

lekcija Dubultu prospekts 91A, 

Jūrmala

       60 min             1 KP

23.11.2011 Dislipidēmija-problēmas un 

risinājumi.

Mīlenbaha iela,19,Talsi

14.12.2011 Ateroskleroze cukura diabeta 

pacientiem.

Rīgas iela 7/9, Liepāja

periods 10.11.2011

līdz

31.12.2012

periods

10.11.2011

     34 min           0,5 KP Baltic Indoor 

Communications

Baltic Indoor 

Communications

KP2011/11-23 Kolorektālā vēža skrīnings. 

Situācija Latvija, skats 

tagadnē un nākotnē.

lekcija www.kreditpunkti.lv

26162949

KP2011/11-24 Kā atpazīt akromegālijas 

pacientu?

lekcija www.kreditpunkti.lv       35 min            0,5 KP

KP2011/11-25 konference 16.00-18.30             2 KP KRKA Diāna Borozkina

KP2011/11-27 Antibakteriālās terapijas 

izvērtēšana Faringotonsilīta 

gadījumos

lekcija 15.00-17.00            2,5 KP LLĢĀA

KP2011/11-33 Migrēna, tās iemesli, 

diagnostika. Menstruālās 

migrēnas ārstēšanas 

īpatnības

lekcija 15:00-16:30   2 KP SIA "Berlin-

Chemie/Menarini Baltic"

Jeļena Livšica 29474273



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

līdz 31.12.2012

periods 10.11.2011

līdz

31.12.2012

periods 04.11.2011

līdz

31.12.2012

KP2011/11-20 03.11.2011 Latvijas Alergologu 

asociācijas sēde

Skolas 3, Rīga 16.15-18.30            3 KP

Ētikas principu un normu 

ievērošana valsts pārvaldē, 

korupcijas un interešu 

konflikta novēršana.

Jaunā Invaliditātes likuma 

ieviešanas gaita, rezultāti, 

problēmas.

04.11.2011 Valmiera

09.12.2011

21.03.2012. Liepāja

Rīga

KP2011/11-17 04.11.2011 Latvijas radiologu asociācijas 

konference

Slokas 1, Rīga 15.00-19.30             5 KP

Reti lumbosakrālo sāpju 

sindromi.

Mugurkaulāja sementārā 

nestabilitāte.

Pacientu aprūpes 

pamatprincipi pēc 

mugurkaulāja operācijām

KP2011/11-15 02.11.2011 Zināmais un jaunais par 

gliptīniem.

lekcija Ostas 23, Ventspils 15.00-16.30              2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

KP2011/11-14 12.11.2011 Latvijas V Gastroenteroloģijas 

kongress.

Kongresu namā 09.15-17.10              8 KP

KP2011/11-13 04.11.2011 Neiroendokrīnie audzēji. konference Elizabetes 55, Rīga 15.00-18.00             3,5 KP RSU Iekšķīgo slimību 

katedra

KP2011/11-12 03.11.2011 Vīrushepatītu un citu 

infekcijas slimību 

diagnostikas iespējas un 

aktualitātes ar RD 

elektromiluniscences metodi.

seminārs Doma laukums 6, Rīga 13.00-16.00             4 KP SIA MEDILINK

KP2011/11-16 04.11.2011 lekcija Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.00-19.00             4 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

KP2011/11-18 Ceļā uz labāku 

kardiovaskulāro protekciju

seminārs      60 min          1,3 KP Servier

11.00-14.00            2,5 KP Ārstu ekspertu asociācija

Baltic Indoor 

Communications

KP2011/11-19 28.11.2011 sēde Klijānu 7, Rīga

KP2011/11-21 Kā labāk izprast osteoporozi? lekcija www.kreditpunkti.lv         45 min             1 KP

KP2011/11-22 Šķidra vēdera izeja lekcija www.kreditpunkti.lv      45 min             1 KP Baltic Indoor 

Communications



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/11-11 03.11.2011 Vai visi kardioloģiskie 

medikamenti ir piemēroti 

cukura diabēta pacientiem?

seminārs 16.00-16.45              1 KP Berlin Chemie/Menarini 

Baltic

Kā asimptomātisks pacients 

kļūst par simptomātisku -

skats uz problēmu kopumā.

Mūsdienīga pieeja 

diabētiskās retinopātijas 

ārstēšanā.

KP2011/11-9 02.11.2011 Rezistenta 

hipertensija.Metabolais 

sindroms. Diagnoze, 

ārstēšanas taktika. Diēta kā 

kardiovaskulāro slimību 

ārstēšanas sastāvdaļa.

seminārs Jelgava        120 min             2,5 KP SIA Nycomed Latvija

02.11.2011 Rīgas 150a, Jēkabpils;

07.12.2011 Ģimnāzijas 46, Daugavpils

23.11.2011 Rīga

28.11.2011 Jelgava

30.11.2011 Rīga

07.12.2011. Rēzekne

11.01.2012. Valmiera

KP2011/11-6 24.11.2011 Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā. Klīniskie gadījumi

seminārs Liepāja 15.00-16.45            2,3 KP LLĢĀA

KP2011/11-5 25.11.2011 Vai šobrīd ir celiakijas 

epidēmija?

konference Dzirciema 16, Rīga 14.00-16.15             2 KP Latvijas Internistu biedrība

09.30-16.40

(12 izglītības 

stundas)

              8 KP RSU Tālākizglītības 

fakultāte, 

L.Fizik.med.asoc., L.Fizik. 

un rehab.med.ārstu 

asociācija

KP2011/11-4 04.11.2011 Fizikālās medicīnas nozīme 

veselības profilaksē, 

ārstēšanā un rehabilitācijā

konference Dzirciema 16, Rīga

            1,5 KP SIA "Servier Latvia"

H.Abbe Pharma 

pārstāvniecība Latvijā

KP2011/11-7 Palielinātas sirdsdarbības 

frekvences korekcijas vieta 

mūsdienīgajā kardioloģijā

seminārs          75 min

KP2011/11-8 Hronisku aknu slimību 

diagnostika un ārstēšanas 

principi ģimenes ārsta praksē.

seminārs 14.00-16.30              3 KP

            2 KP Abbott Laboratories BalticsKP2011/11-10 02.11.2011 seminārs Dubelšteina 14, Liepāja 16.00-17.30



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/11-3 24.11.2011 Gūžas locītavas patoloģijas seminārs Duntes 2a, Rīga 13.15-15.40              2 KP Ortopēdijas, sporta 

traumatoloģijas un 

mugurkaula ķirurģijas 

klīnika "ORTO"

KP2011/11-2 12.11.2011 Interdisciplinary workshop on 

current intervention in 

pancreatobiliary disease

konference Kr.Valdemāra 5, Rīga 09.00-17.00            6 KP

KP2011/11-1 02.11.2011 Psihoneiroimūno faktoru 

nozīme hroniski noritošo 

ādas slimību gadījumos 

(atopisks dermatīts un 

psoriāze). Klīnisko gadījumu 

analīze.

konference A.Briāna 2, Rīga 13.30-14.50            2 KP RP SIA "Ādas un STS 

klīniskais centrs"

29.11.2011. Liepājas reģionālā slimnīca, 

Slimnīcas 25, Liepāja

12:30-14:00

30.11.2011. Vidzemes slimnīca, Jumaras 

195, Valmiera

12:00-13:30

24.01.2012. IeM poliklīnika, Čiekurkalna 

1.līnija, Rīga

31.01.2012. PAC Ziepniekkalns, Valdeķu 

57, Rīga

23.08.2012.

26.10.2011 13. janvāra iela,19;Rīga

03.11.2011 Vecā Ostmala 40;Liepāja

KP2011/10-45 28.10.2011 D vitamīna loma 

Osteoporozes terapijā.

seminārs Stāmerienes pagasts 13.00-14.00            1 KP Zentiva Sanofi

Zināmais un jaunais par 

gliptīniem.

Biežāk sastopamās 

mugurkaulu traumas.

KP2011/10-43 27.10.2011 Osteoporotisko lūzumu 

profilakse.

lekcija Vienības gatve 109, Rīga 17.00-18.30            2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Guntars Baltgailis 67364237

Kas kopīgs sitaglptīna 

efektiem 2.tipa cukura 

diabēta terapijā ar Herakla 

bultām.

Muguras sāpes traumatologa 

skatījumā.

KP2011/10-41 19.10.2011 Latvijas Bērnu neirologu 

biedrības sēde.

Brīvības gatve 199c, Rīga 14.00-17.00            4 KP L.Bērnu neirologu biedrība

KP2011/10-40 13.10.2011 Muguras segmentārā 

nestabilitāte.

lekcija Slimnīcas 3, Saldus 10.00-11.30           2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

67364237KP2011/10-42 26.10.2011 lekcija Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.00-18.15            3 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska

14.00-16.15            3 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

Novartis Pharma 

services,Inc

KP2011/10-44 28.10.2011 lekcija Saieta laukums 10, Madona

KP2011/10-46 Trīs vienā.Jauna iespēja 

hipertensijas 

kontrolei.Bronhodilatoru 

nozīme HOPS ārstēšanā.

seminārs 16.00-18.30            2 KP

KP2011/10-47 Produkti pārdomātam 

uzturam cilvēka īpašos dzīves 

posmos un gadījumos

seminārs             2 KP Inovatīvo biomedicīnas 

tehnoloģiju institūts



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/10-39 28.10.2011 Lāzeru drošība, to iespējas un 

praktiskais pielietojums 

dermatoloģijā.

seminārs Skanstes 50, Rīga 12.00-18.00            6 KP SIA "VC-4", RSU

KP2011/10-37 25.10.2011 Sāpju problēmas onkoloģijā 

un paliatīvajā aprūpē.

seminārs Varšavas 17, Daugavpils 16.00-17.30            2 KP Gedeon Ricter

KP2011/10-38 28.10.2011 BAUERFEIND- inovatīvi 

risinājumi ārstēšanā, 

rehabilitācijā un profilaksē.

seminārs K.Barona 117, Rīga 11.00-15.30         4,5 KP SIA Dynastija

13.10.2011

14.10.2011

KP2011/10-35 25.10.2011 Medicīnas zinātne un Latvijas 

sabiedrības veselība XXI 

gadsimtā

Ŗaiņa bulvāris 19, Rīga 09.00-17.00             7 KP

KP2011/10-34 28.10.2011 Integrēta veselības un sociālā 

aprūpe mājās.

konference Akadēmijas laukums 1, Rīga 11.00-16.25             5 KP

KP2011/10-33 11.10.2011 Konsultatīvs seminārs par 

darba aizsardzības 

jautājumiem, sociālās 

apdrošināšanas jautājumiem 

u.c.

Latvijas Zinātņu akadēmijā 10.00-16.30             7 KP SIA "ID FABERS"

Vai beta blokatori ir izvēles 

medikamenti kardiometabolā 

sindroma slimniekiem?

Arteriālā hipertensija 

diabētiskas nefropātijas 

pacientam, patfizioloģiska 

terapija.

12.10.2011 Dislipidēmija - problēmas un 

risinājumi.

Ķeguma novads, Birzgales 

novads;

24.10.2011 Ateroskleroze cukura diabēta 

pacientam.

Reimersa 1, Rīga

18.10.2011 Rīga

19.10.2011 Daugavpils

25.10.2011 Jelgava

periods oktobris 

2011.g.

līdz decembris

2012.g.

      120 min            2,5 KP Berlin-Chemie/Menarini 

Baltic

KP2011/10-29 HOPS- pneimonoloģijas 

akrualitāte

lekcija www.kreditpunkti.lv          38 min            0,8 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/10-32 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

lekcija visā Latvijā

KP2011/10-36 Immunomodulating human 

herpesviruses and their role 

in human pathologies.

konference           7 KP

KP2011/10-30 Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā.

seminārs 15.00-16.00           1,3 KP LLĢĀA

KP2011/10-31 konference 17.00-18.30             2 KP KRKA



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

periods 

oktobris2011.g.

līdz decembris 

2012.g

Akūta konorāra sindroma 

diagnostikas, loģistikas un 

ārstēšanas vadlīnijas.

Sirds resinhronizācija, 

implantējamie kardioverteri- 

defibrilatori.

periodā

oktobris līdz 

decembris

Muguras sāpju 

diferenciāldiagnostika.

IL 28 B polimorfisms Latvijas 

C hepatīta pacientiem. 

Jaunākais C hepatīta terapijā

Astmas diagnostikas un 

terapijas vadlīnijas.

Hronisku pacientu aprūpes 

vadīšanas pieredze Portugālē

Atziņas no 2011. gada 

kongresiem ERS, EAACI

KP2011/10-23 27.10.2011 Vai ir vēl kas ko mēs nezinām 

par Mirenu?

lekcija Daugavpils 16.00-17.45            2 KP SIA Bayer

Biežākās artrīta formas 

ģimenes ārsta praksē. 

Diagnostika, ārstēšanas 

taktika.

Diēta kā ārstēšanas 

sastavdaļa locītavu slimību 

gadījumos.

18.10.2011 Ģimnāzijas 46, Daugavpils; 14.00-15.00

25.10.2011 Palmu 5, Liepāja 15.00-16.00

Aspirīna inducēta astma.

Pārtikas alerģijas.

             2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

I. Bormanene 67364237KP2011/10-20 19.10.2011 lekcija Doma laukums 1, Rīga 16.00-17.30

KP2011/10-21 Psihotropo un citu grupu 

preparātu mijiedarbība 

(koerģisms)

seminārs             1 KP Medochemie LTD.

            2,5 KP SIA Nycomed LatviaKP2011/10-22 26.10.2011 seminārs Vecā ostmala 40, Liepāja 16.00-18.00

            3 KP L.Pediatru Alergologu un 

Pediatru Pneimonologu 

biedrība

KP2011/10-24 27.10.2011 sēde Čaka 50, Rīga 16.00-18.15

           4 KP Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācija

KP2011/10-25 12.10.2011 sēde Brīvības 199, Rīga 15.00-18.00

           1,5 KP SIA Servier LatviaKP2011/10-26 Vienmēr aktuālā hipertensija lekcija visā Latvijā    75 min

            2 KP Astra Zeneca LatvijaKP2011/10-27 06.10.2011 lekcija Rīgas 22, Daugavpils 15.00-16.45

          0,9 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/10-28 Veselīgas novecošanās - 

healthy aging - 

psihosomātiskie aspekti.

lekcija www.kreditpunkti.lv          40 min



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Praktiski risinājumi.

Zināmais un jaunais par 

gliptīniem.

Biežāk sastopamās 

mugurkaulu traumas

KP2011/10-18 14.10.2011 Osteoporotisko lūzumu 

profilakse un ārstēšanas 

principi.

lekcija Vienības gatve 109, Rīga 16.00-18.00            2 KP Viktors Vestermanis

KP2011/10-17 05.10.2011 Locītavu sāpju diagnostikas 

un ārstēšanas principi.

seminārs Liepāja            1 KP AstraZenecaLatvija

KP2011/10-16 28.10.2011 Jaunās Osteoporozes 

klīniskās vadlīnijas Latvijā

konference Elizabetes 2A, Rīga 15.00-17.00             2 KP Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācija

KP2011/10-15 27.10.2011 Mugurkaula kakla daļas 

patoloģijas.

seminārs Duntes23a, Rīga 13.15-15.15              2 KP Ortopēdijas, sporta 

traumatoloģijas un 

mugurkaula ķirurģjas 

klīnika "ORTO"

KP2011/10-14 20.10.2011 Osteoporoze mūs neuzvarēs! konference Elizabetes 2a, Rīga 15.00-17.30           3 KP LOKMSA

Jaunumi dislipidēmijas 

koriģēšanā.

Ko iesākt ar triglicerīdiem?

KP2011/10-12 12.10.2011 Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā.

seminārs SIA "MTMV", Valmiera 15.00-16.30             2 KP LLĢĀA Žanna Repņikova 26319111 zanna.repnikova@abbott.c

om

29.10.2011

26.11.2011

"Osvald"pētījuma nozīme 

neirologa praksē

Reiboņa vadlīniju 

prezentācija.

Jaundzimušo hemolītiskā 

slimība.

JHS ārstēšanas iespējas

oktobris-decembris

2012.gads (14.02., 

17.02., 20.04.)

          2 KP Berlin-Chemie/Menarini 

Baltic

KP2011/10-8 Metabolo slimību: 2.tipa 

cukura diabēta un 

hipotireozes radītās 

komplikācijas un terapijas 

risinājumi.

lekcija visā Latvijā          90 min

seminārs Driksnas 9, Jelgava 16.00-17.30

        4 KP SIA MEDILINKKP2011/10-9 06.10.2011 seminārs Sēlpils 6, Rīga 10.30-13.40

          3 KP Neiroloģijas attīstības 

fonds

KP2011/10-10 27.10.2011 konference Radisson Blu Hotel Latvija 16.00-18.50

           2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane VolosovskaKP2011/10-19 06.10.2011 lekcija Tērbatas 16a, Valmiera 16.00-17.30

            8 KP LOKMSA Ingvars Rasa irasa@dr.lvKP2011/10-11 Osteoporozes skola kursi Kr. Valdemāra 5, Rīga 08.30-15.45

            2 KP Abbott Laboratories Baltics Anita Gulbe-

Pomaratila

67067900 anita.gulbe-

pomaratila@abboo.com

KP2011/10-13 13.10.2011



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/10-7 14.10.2011 Psihotropo un citu 

medikamentu mijiedarbība 

(koerģisms)

seminārs "Zušu nams", Meldri, 

Stāmerienas pag.

14.00-15.00             1 KP MEDESHEMIE LTD.

05.10.2011 A.Pormaļa 125, Jēkabpils; 

Tērbatas 16a, Valmiera;

19.10.2011 Elizabetes 21, Rīga

09.11.2011

KP2011/10-5 05.10.2011 Sirdsdarbības frekvences 

kontrole un citas aktualitātes 

kardiovaskulārā slimnieka 

ārstēšanā

seminārs Daugavpils             1,5 KP SIA Servier Latvia

KP2011/10-4 20.10.2011 Pamata un padziļināta 

kardiopulmonālā reanimācija 

(KPR) pieaugušajiem un 

bērniem

konference Dzirciema 16, Rīga 13.00-17.00            5 KP LĀB,L.Anesteziologu 

asoc.,LNMP un katastrofu 

asoc. L.Kardiologu biedrība

Nagu psoriāzes diferenciālā 

diagnoze un terapijas 

iespējas.

Klīnisko gadījumu analīze

KP2011/10-2 14.10.2011 Latvijas Internistu biedrības 

sēde

Dzirciema 16, Rīga 14.00-18.00            3 KP Latvijas Internistu biedrība

KP2011/10-1 28.10.2011 Austrumu slimnīca- droša 

vieta insulta pacientam- laiks, 

ātrums, iespējas un kvalitāte!

konference Rīga 09.00-17.00             8 KP RAKUS

13.09.2011

05.10.2011

02.11.2011

16.11.2011

07.12.2011

14.12.2011.

Rezistentas hipertensijas 

ārstēšanas iespējas.

Antidepresantu lietošana 

ģimenes ārsta praksē.

KP2011/09-63 28.09.2011 konference Jelgava 16.00-18.15             3 KP

KP2011/09-64 Pleca un ceļa locītavas. Biežāk 

sastopamās patoloģijas, to 

atpazīstamība, ārstēšanas 

pamatprincipi.

lekcija visā Latvijā     90 min            2 Kp SIA Berlin 

Chemie/Menarini Baltic

13.30-15.00           2 KP RP SIA "Ādas un STS 

klīniskais centrs"

Novo Nordisk A/S Ināra Kusiņa sezs@novonordisk.com

KP2011/10-3 05.10.2011 konference A.Briāna 2, Rīga

KP2011/10-6 Insulīnterapija-bezgalīgais 

stāsts jau 90 gadus

seminārs 15.00-18.00             4 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

27.09.2011 Zināmais un jaunais par 

gliptīniem un hipoglikēmiju 

risks 2.tipa cukura diabēta 

pacientiem.

Rīgas 18, Ogre;

10.10.2011 Muguras sāpes traumatologa 

skatījumā

Atbrīvošanas aleja 98, 

Rēzekne

21.09.2011 Kas kopīgs sitaglptīna 

efektiem 2.tipa cukura 

diabēta terapijā ar Herakla 

bultām

Bērzkalni 11a, Bauska;

27.09.2011 Biežāk sastopamās 

mugurkaulu traumas

Driksas 9, Jelgava

periods oktobris līdz 

decembris

2011.g.

periods okteobris 

līdz decembris

2011.g

KP2011/09-58 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Citoloģiskās diagnostikas 

pamati

kursi visā Latvijā trīs dienas           24 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-57 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Hematoloģija - III Asins 

rādītāju novērtējums

kursi visā Latvijā divas dienas            16 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-56 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Helmintu attīstības cikls un 

diagnostiskā novērtēšana

kursi visā Latvijā 09.00-15.30              8 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-55 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Imunoloģija II kursi visā Latvijā divas dienas             16 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-54 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Profesionālā angļu valoda 

hematoloģijā

kursi visā Latvijā četras dienas           32 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-53 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Bioloģiskie references 

intervāli. Medicīnas 

laboratoriju kļūdas un to 

ietekme uz ārstniecības 

procesu

kursi visā Latvijā 09.00-15.30             8 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-52 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

NANO tehnoloģiju attīstība 

medicīnas laboratorijās

kursi visā Latvijā 09.00-15.30             8 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-51 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Urogenitālo uztriepju 

novērtējums

kursi visā Latvijā  divas dienas           16 KP "Leitland" SIA

periods oktobris līdz 

decembris

2011.g

67364237

KP2011/09-60 Izmeklēšanas procesa 

kvalitātes kontrole

kursi visā Latvijā

"Leitland" SIAKP2011/09-50 Autoimūno saslimšanu 

diagnostiskie rādītāji, 

alerģiskas problēmas un to 

laboratoriskā diagnostika.

kursi visā Latvijā 13.00-19.30             8 KP

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

KP2011/09-61 lekcija 16.00-18.15             3 KP

KP2011/09-62 lekcija 16.00-17.30              2 KP

KP2011/09-59 Iekšējais audits laboratorijā kursi visā Latvijā divas dienas             16 KP "Leitland" SIA

14.00-20.30            8 KP "Leitland" SIA

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/09-49 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Nozīmīgāko hormonu un 

audzēju marķieru 

novērtējums un diagnostika

kursi visā Latvijā 13.00-19.30             8 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-48 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Bioķīmisko parametru 

pielietojums orgānu 

saslimšanu un funkcionālu 

problēmu diagnostikā

kursi visā Latvijā 13.00-19.30            8 KP "Leitland" SIA

KP2011/09-47 periods oktobris līdz 

decembris 2011.g

Ogļhidrātu vielu maiņu 

rādītāju diagnostiskā nozīme 

un novērtējums. Anemiju 

diferenciāldiagnostika.

kursi visā Latvijā 13.00-19.30            8 KP "Leitland" SIA

periods oktobris

līdz decembris

2011.g

periods oktobris līdz 

decembris

2011.g

ESF2011/09-44 Reģionālā anestēzija un 

analgēzija ultrasongrāfijas 

kontrolē

kursi       24 st           18 KP

ESF2011/09-43 Asinsvadu ultrasonogrāfija un 

asinsvadu pieeja 

ultrasonogrāfijas kontrolē

kursi       70 st          56 KP

ESF2011/09-42 Abdominālā ultrasonogrāfija kursi        70 st          55 KP

ESF2011/09-41 Fizikālās un rehabilitājas 

medicīnas programma ārstu 

profesionālai pilnveidei.

kursi       140 st             105 KP

ESF2011/09-40 Paliatīvās aprūpes 

programma ārstu 

profesionālai pilnveidei.

kursi       120 st           90 KP

"Cinevilla"kinopilsēta

Slampes pag., Tukuma nov.

30.09.2011

07.10.2011

16.00-18.00             2 KP SIA Servier Latvia

MEDOCHEMIE LTD.

KP2011/09-38 Kardioloģijas aktualitātes 

2011.gada kongresa 

skatījumā.

seminārs Rīga

KP2011/09-39 30.09.2011 Darbs maiņās un psihiskie 

traucējumi.

seminārs 16.00-17.00              1 KP

KP2011/09-45 Klīniskās ķīmijas būtiskāko 

metabolisma rādītāju 

raksturojums un diagnostikā 

nozīme.

kursi visā Latvijā 13.00-19.30            8 KP "Leitland" SIA

09.00-15.30            8 KP "Leitland" SIAKP2011/09-46 Izmeklēšanas rādītāju 

rezultātu ietekmējošie 

faktori.

kursi visā Latvijā



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

11.10.2011

14.09.2011 Pacientu un ārstu sadarbība 

hronisku obstruktīvu plaušu 

slimību ārstēšanā.

16.00-17.00

21.09.2011 Alerģiskie rinīti un ne tikai. 15.00-16.00

14.10.2011

20.10.2011

25.10.2011

28.10.2011

02.11.2011

09.11.2011

16.11.2011

periods 15.092011

2.2012

29.09.2011 Rīga

30.09.2011 Cēsu raj.

27.09.2011 Brīvības 18, Gulbene; 15.00-17.00

13.10.2011 Brīvības 2, Rēzekne;

27.10.2011 Elizabetes 21, Rīga 8.00-10.00 (Liepāja)

10.11.2011 Liepājas raj. slimnīca

ADA 2011 Sandjego.

Hipogonādisma veidi, iemesli 

un ārstēšana.

KP2011/09-32 20.09.2011 Cerma-jaunākie sasniegumi 

fleboloģijā. SVS- inovatīvais 

risinājums kāju vēnu 

ārstēšanā

seminārs Days Hotel VEF Rīga 13.30-17.00             4 KP SIA Dinastija

KP2011/09-31 22.09.2011 Pleca locītavas patoloģijas. seminārs Duntes 23a,2st, Rīga 13.15-15.30             2 KP ORTO

KP2011/09-30 septembris-oktobris Sasniegt asinsspiediena 

kontroli, un ne tikai...

seminārs visā Latvijā      60 min             1,3 KP SIA Servier Latvia

KP2011/09-34 Ieskats dažās vecu cukura 

diabēta pacientu problēmās.

seminārs            2 KP Novo Nordisk A/S

KP2011/09-35 Stenozējošās neiropātijas- 

plaši izplatītās, bet maz 

pazīstamās

lekcija       75 min            1,5 KP Berlin- Chemie/Menarini 

Baltic

KP2011/09-36 Hroniskas vēnu slimības. 

Neinvazīvas un 

invazīvas ārstēšanas metodes

lekcija www.kreditpunkti.lv         65 min             1 KP Baltic Indoor 

Communications

            2 KP Latvija Endokrinologu 

asociācija

Armands Gržibovskis 29134130

KP2011/09-33 23.09.2011 sēde Rīga 15.00-16.30

KP2011/09-37 seminārs visā Latvijā                1 KP GlaxoSmithKline



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/09-28 23.09.2011 Asinsvadi un asiņošana - no 

galvas līdz kājām.

konference Masakavas 4/1, Rīga 14.30-16.40             2 KP MS ARS un Gremošanas 

slimību centrs "Gastro"

KP2011/09-27 22.09.2011 Mukaulāja segmetārā 

nestabilitāte: diagnoze un 

ārstēšanas pamatprincipi.

lekcija Dambja 10, Jelgava      90 min            2 KP Viktors Vestermanis

Vai visi kardioloģiskie 

medikamenti ir piemēroti 

cukura diabēta pacientiem.

Ehokardiogrāfijas datu 

interpretācija ģimenes ārsta 

praksē.

Analīžu rezultātu 

interpretācija vairogdziedzera 

slimību diagnostikai.

Ļaundabīgo audzēju risks 

2.tipa cukura diabēta 

pacienta dzīvē.

06.09.2011

07.09.2011

14.09.2011

15.09.2011

21.09.2011

28.09.2011

18.10.2011

27.10.2011

KP2011/09-23 09.09.2011 Mūsdienīgo psihotropo 

līdzekļu savstarpējā 

mijiedarbība.

seminārs Filozofu 69, Jelgava 09.00-10.00            1 KP MEDOCHEMIE LTD

KP2011/09-22 14.09.2011 Agrīnās bērnu rehabilitācijas 

iespējas.

seminārs K.Valdemāra 100, Rīga 16.00-19.15            4 KP SIA VC-4

KP2011/09-21 12.09.2011 -

14.09.2011

Eiropas tālākizglītības 

komitejas anestezioloģijā 

(CCEA) rīkotie kursi

konference Mežotnes pilī            22 KP

KP2011/09-20 30.09.2011 Kā ikdienā praksē konsultēt 

par Mirenu. Dienogests- 

specifisks progestīns.

seminārs Hotel Jūrnieka ligzda, 

Pērkone, Liepājas raj.

17.00-19.00              2,5 KP SIA Bayer Sigita Bolupu 29176656

KP2011/09-19 16.09.2011 Zināmie un nezināmie fakti 

hipertensijas un tās 

komplikāciju ārstēšanā. 

Rezistenta hipertensija.

seminārs Jomas 47/49, Jūrmala, 

konf.zāle Aspāzija 11.stāvs

15.00-16.00              1,3 KP SIA Nycomed Latvia

           2 KPKP2011/09-24 "Polifenolu un citu ķīmisko 

produktu terapeitiskā 

efektivitāte."

lekcija visā Latvijā        90 min

          1,3 KP SIA Merck SeronoKP2011/09-25 21.09.2011 seminārs Kolkas 20, Jūrmala 15.10-16.15

            2 KP SIA Berlin-

Chemie/Menarini Baltic

KP2011/09-26 06.10.2011 seminārs Jūras 23/25, Jūrmala 16.00-17.30



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

21.09.2011 Dobeles 30, Daugavpils;

28.09.2011 Vecā Ostmala 40, Liepāja

Grebenščikova 1,

Rīga

KP2011/09-16 27.09.2011 Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā

seminārs Ventspils 16.00-17.00            1 KP LLĢĀA Žanna Repņikova zanna.repnikova@abbott.c

om

KP2011/09-15 23.09.2011 Reimatoloģija un Ortopēdija sēde Elizabetes 24, Rīga 15.00-18.00             3 KP Latvijas Traumatologu 

ortopēdu asociācija

Locītavu sāpju diagnostikas 

un ārstēšanas principi.

Ekstremitāšu un muguras 

sāpes ortopēda skatījumā.

Cunami D vitamīna valstībā.

Paaugstinātas transamināzes. 

Diferenciāldiagnoze pediatra 

praksē.

Dermatoloģiskās 

komplikācijas pēc "Body 

art"un to ārstēšana.

Klīnisko gadījumu analīze.

13.09.2011 Kā asimptomātisks pacients 

kļūst par simptomātisku -

skats uz problēmu kopumā.

Elizabetes 55, Rīga; 16.00-17.30

23.09.2011 Mūsdienīga pieeja 

diabētiskās rinopātijas 

ārstēšanā.

Rīgas 19, Valmiera 15.00-16.30

Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā.

Klīniskie gadījumi

Atipiskā respiratorā trakta 

infekcijas aktualitātes 

pediatrijā.

Antibakteriālās terapijas 

izvērtēšana fartingotonsilīta 

gadījumos.

           3,5 KP Abbott Laboratories Baltics Astra Zītare 67605039 astra.zitare@abbott.comKP2011/09-9 14.09.2011 seminārs Radisson Blue Daugava 15.00-17.40

            2 KP LLĢĀA Žanna Repņikova zanna.repnikova@abbott.c

om

KP2011/09-10 22.09.2011 seminārs Jūrmala 16.00-17.30

KP2011/09-11 konferenci              2 KP Abbott Laboratories Baltics Anita Gulbe-

Pomaratila

67067900 anita.gulbe-

pomaratila@abbott.com

13.30-15.00               2 KP RP SIA "Ādas un STS 

klīniskais centrs"

KP2011/09-12 07.09.2011 konference A.Briāna 2, Rīga

KP2011/09-13 07.09.2011 seminārs Tukums 10.00-12.00             2 KP

KP2011/09-14 15.09.2011 konference Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.00-17.30              2 KP AstraZeneca Latvija

15.00-17.30              3 KP LLĢĀA

Sanofi-Aventis

KP2011/09-17 02.09.2011 Latvijas Lauku Ģimenes Ārstu 

asociācijas sēde

KP2011/09-18 Mūsdienīgas un efektīvas 

hipertensijas un 

dislipidēmijas terapijas izvēle 

ģimenes ārsta praksē

seminārs 16.00-17.40              2 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Antibakt.terap.ietekme uz 

cilvēka mikrofloru.

GAS projekts-RTI riski un 

optimālas terapijas iesējas ĢĀ 

praksē

KP2011/09-8 09.09.2011 "Kontracepcija un 

reprodiktīvā veselība fiziskā 

un psihoemocionālā 

aspektā."

seminārs Reimersa 1, Rīga 11.00-15.10            3 KP

KP2011/09-7 16.09.2011 Spinālā segmenta 

nestabilitāte: definīcija, 

simtomātika, ārstēšana

lekcija Rīga      45 min                1 KP SIA Algol Pharma

Klīniskajā praksē biežāk 

sastopamo artrītu 

diagnostiskie kritēriji, 

diferenciāldiagnozes, 

ārstēšanas taktika.

Plaukstas pamata un elekoņa 

locītavu slimības 

traumatologa un ģimenes 

ārsta praksē.

KP2011/09-5 08.09.2011 Tonsilīti. Anēmijas lekcija Rīgas 7/9, Liepāja 15.00-18.00             2,5 KP Sandoz Pharmaceuticals 

d.d

Kristīna Vidiņa

14.09.2011 Acīmredzamais- 

nenovērtētais. Klīnisko 

gadījumu analīze.

15.09.2011 Aktualitātes cukura diabēta 

pacientu aprūpē.

20.09.2011

27.09.2011

06.09.2011

08.09.2011

KP2011/09-1 09.09.2011 Rudens leģendas internistu 

praksē.

konference Elizabetes 2a, Rīga 14.00-17.00             3,3 KP Latvijas Internistu b-ba, 

LLĢĀ asociācija

KP2011/08-10 11.08.2011 "Ģimenes medicīna Latvijā un 

Lietuvā"

konference Igates pils, Vidrižu pagasts 16.00-18.00             2,5 KP Latvijas Lauku ģimenes 

ārstu asociācija

KP2011/08-9 Elektrokardiogrāfija II kursi Šarlotes 1, Rīga              30 Kp LU Ģimenes veselības 

izglītības centrs

Gunta Mežakunga gvc@lu.lv

KP2011/08-8 Praktiskā elektrokardiogrāfija kursi Šarlotes 1, Rīga             45 KP LU Ģimenes veselības 

izglītības centrs

Gunta Mežakunga gvc@lu.lv

67364237KP2011/09-2 Zināmais un jaunais par 

gliptīniem un hipoglikēmiju 

risks 2. tipa cukura diabēta 

pacientiem

lekcija Mārstalu 1, Rīga 16.00-17.30              2KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska

16.00-17.30               2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Ingūna Bormane 67364237

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Ilze Anspoka 67364237

KP2011/09-3 Pārtikas alerģijas. Praktiskie 

risinājumi.

lekcija Mārstalu 1, Rīga

KP2011/09-4 lekcija Elizabetes 24, Rīga 15.00-17.15              3 KP

            2,5 KP Nycomed Linda Gaveika 67840082KP2011/09-6 09.09.2011 lekcija Rīgā 16.00-18.00



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

periods 08.08.2011

līdz

31.12.2012

Vai ar statīniem pietiek? 

Reziduālais risks- aktualitāte 

un risinājumi.

Klīnisko gadījumu 

izvērtēšana, ārstēšanas 

taktika

KP2011/08-5 24.08.2011 Analīžu rezultātu 

interpretācija vairogdziedzera 

slimību diagnostikai. 

Ļaundabīgo audzēju risks 

2.tipa cukura diabēta 

pacienta dzīvē.

seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 15.10-16.15           1,3 KP SIA "Merck Serono" Aiga Martinsena 67152500

18.08.2011 10.00-18.00

      - 09.00-18.00
20.08.2011 09.00-15.30

KP2011/08-3 27.08.2011 Rūpēs par sievieti. Ilgtermiņa 

kontracepcija. Endometroze, 

klīniskie piemēri.

lekcija Kalēju 70, Rīga 11.00-12.45            2 KP Sia Bayer Sigita Bopulu 29176656 sigita.bopulu@bayer.com

Kā praksē konsultēt par 

Mirenu.

Endometrioze-Dienogests - 

specifisks progestīns.

KP2011/08-1 23.08.2011 Jaunas iespējas 

dzemdniecībā.

lekcija Ilūkstes 45, Rīga 15.00-18.00            2,5 KP AS LabMedTech, SIA 

Glaxso SmithKline Latvia

periods

25.07.2011

līdz

31.12.2012

periods

22.07.2011

līdz 31.12.2012

periods 18.07.2011

līdz 31.12.2012

           1,2 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/07-4 Akromegālija-diagnostika un 

ārstēšana.

lekcija www.kreditpunkti.lv     55 min

KP2011/07-6 Mēs novecojam! lekcija www.kreditpunkti.lv     30 min

KP2011/08-2 04.08.2011 lekcija Pilsrundāles pagasts, Baltā 

māja

16.00-18.00            2,5 KP Sia Bayer

           0,8 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/07-5 Neslēpsim nekontrolētu 

hipertensiju zem rezistentas 

hipertensijas.

lekcija www.kreditpunkti.lv     35 min

            0,5 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/08-4 "Muguras sāpes" Vasaras Skola-2011 viesu nams "Bille", Amatas 

novads

          18 KP SIA "RSU Psihosomātiskās 

Medicīnas un 

Psihoterapijas klīonika"

15.00-16.30              2 KP Abbott Laboratories Baltics Anita Gulbe-

Pomaratila

anita.gulbe-

pomaratila@abbott.com

Baltic Indoor 

Communications

KP2011/08-6 17.08.2011 konference Pirlsoņu 13, Rīga

KP2011/08-7 Hipertensijas radītā sirds 

bojājuma US diagnostika

lekcija www.kreditpunkti.lv      30 min            0,5 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/07-3 periods 18.07.2011 

līdz 31.12.2012

Ādas un tās derivātu 

sēnīšinfekciju klīniskie un 

ārstnieciskie aspekti.

lekcija www.kreditpunkti.lv    45 min             1 KP Baltic Indoor 

Communications

periods

18.07.2011 līdz 

31.12.2012

13.00-18.30

09.00-12.00

KP2011/06-20 29.06.2011 Stress un diabēts lekcija Rīgas 10a, Saldus 13.00-14.30             2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

KP2011/06-19 16.06.2011 līdz 

31.12.2012

Arteriālā hipertensija kā 

sabiedrības veselības 

problēma

lekcija www.kreditpunkti.lv       20 min           0,5 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/06-18 14.06.2011 Gaisa medicīniskā 

transportēšana ar glābšanas 

helihopteru.

kursi Lidlauks "Lielvārde" 11.00-16.00             5 KP Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests

KP2011/06-17 periods no 

10.06.2011 līdz 

31.12.2012

UVEITIS un sistēmiskās 

saslimšanas

lekcija www.kreditpunkti.lv         45 min            1 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/06-16 periodā no jūnija līdz 

decembrim

Stenokardijas antiišēmiskā 

ārstēšana. Tradicionālie un 

jaunie zāļu līdzekļi. 

Ranolazīns

lekcija        90 min               2 KP SIA Berlin-

Chemie/Menarini Baltic

Māra Platā

KP2011/06-15 27.06.2011 Vai ir vēl kas ko nezinām par 

Mirēnu?

seminārs Greiškalnu pagasts, 16.00-17.45              2 KP SIA Bayer

KP2011/06-14 15.06.2011 HIV infekcija un sievietes - 

problēmas un risinājumi.

lekcija Jauniela 25/27, Rīga 17.30-19.00             2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Edīte Konošonoka 67364237

03.06.2011 10.00-17.30

    - 09.00-17.30

04.06.2011

Endometrija hiperplāzija 

operējoša ginekologa 

skatījum.a.

Endometrija hiperplāzija un 

neinvazīvās diagnostikas 

metodes.

02.06.2011

07.06.2011

08.06.2011

13.06.2011

14.06.2011

15.06.2011

16.06.2011

KP2011/06-11 Polifenolu un citu fitoķīmisko 

produktu terapeitiskā 

efektivitāte

seminārs Visā Latvijā      90 min              2 KP Inovatīvo biomedicīnas 

tehnoloģiju institūts

17.00-18.30              2 KP SIA Bayer Sigita Bopulu 29176656

Roche Latvija SIA

KP2011/06-12 17.06.2011 seminārs Kalnukriknas, Iecavas 

novads

KP2011/06-13 Hepato renālā skola ģimenes 

ārstiem

kursi Preiļu slimnīcas konferenču 

zālē

            16 KP

            9 KP Neiroloģijas attīstības 

fonds

KP2011/07-1 01.07.2011 Epilepsijas pacientu dzīves 

kvalitāte.

5.neirologu vasaras 

skola

Hotel SPA Arkadia, 

Apšuciems

            1 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/07-2 Rota vīrusa infekcija- fakti lekcija www.kreditpunkti.lv    45 min



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Klīniskajā praksē biežāk 

sastopamo artrītu 

diagnostiskie kritēriji, 

diferenciāldieagnozes.

Biežāk sastopamo artrītu 

ārstēšanas taktika.

KP2011/06-9 09.06.2011 Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācijas sēde

Elizabetes 24, Rīga 15.00-19.00              4 KP Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācija

KP2011/06-8 03.06.2011 General practioners role in 

choosing modern and 

effective therapy for 

cardiovascular patients in 

daily practice.

konference Jūras 23/25, Jūrmala 13.15-17.10              4 KP Zentiva

Hormonālās disfunkcijas 

etiopatoģenēze un klīnika 

pubertātes vecumā.

Juvenīlo metrorāgiju terāpijas 

pamatprincipi.

KP2011/06-6 07.06.2011 Dzelzs deficita anēmija. seminārs Rēzekne 16.00-18.00            2,5 KP Sandoz d.d.pārstāvniecība 

LR

Paroxetinum- farmakologa 

ieskati.

Depresija: mīti un realitāte"

KP2011/06-4 09.06.2011 "Akūts koronārs sindroms un 

pēkšņa nāve: problēmas un 

risinājumi."

seminārs Republikas laukums 2a, Rīga 15.00-17.00             2,5 KP Latvijas Kardiologu 

biedrība

Klīniskajā praksē biežāk 

sastopamo artrītu 

diagnostiskie kritēriji, 

diferenciāldiagnozes, 

ārstēšanas taktika.

Kraniālās neiropātijas. 

Diagnostika, ārstēšanas 

taktika.

KP2011/06-2 01.06.2011 Zināmie un nezināmie fakti 

hipertensijas un tās 

komplikāciju ārstēšanā. 

Rezistenta hipertensija.

seminārs Bastiona 24, Valmiera 16.00-17.00               1,3 KP Nycomed Latvia

03.06.2011 Pilsētas laukums 4, Kuldīga;

26.08.2011 Līgatnes rehabilitācijas 

centrs

periodā            0,3 KP Baltic Indoor Ilze Kronberga ilze@indoor.lvKP2011/05-58 Latvijas populācija noveco. lekcija www.kreditpunkti.lv       15 min

               3 KP "Berlin-Chemie/Menarini 

Baltic"SIA

Nycomed Latvia

KP2011/06-1 "Mugurkaulāja segmentārā 

nestabilitāte: diagnoze un 

ārstēšanas pamatprincipi.."

seminārs 14.00-16.50

KP2011/06-3 02.06.2011 seminārs "Priežkalni", Usmas pagasts 16.00-18.00               2,5 KP

KP2011/06-5 01.06.2011 seminārs Kalēju 70, Rīga 16.00-17.45               2 KP MEDOCHEMIE LTD.

12.00-13.00             1,3 KP L Ginekologu un dzemdību 

speciālistu asociācijas 

Latvijas bērnu un 

pusaudžu ginekologu 

sekcija

SIA Nycomed Latvia

KP2011/06-7 11.06.2011 sēde Cēsu rajons

KP2011/06-10 16.06.2011 seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.0018.00             2,5 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

13.05.2011

līdz

31.12.2012

periodā

25.05.2011

līdz

31.12.2012

periodā

13.05.2011 līdz

31.12.2012

KP2011/05-55 Paliatīvās aprūpess 

asociācijas pārskata sēde

16.30-19.00              2 KP Paliatīvās aprūpes 

asociācija

27.05.2011

28.05.2011

03.06.2011

04.06.2011

10.06.2011

11.06.2011

KP2011/05-53 25.05.2011 "Holistiskā un 

redukcionistiskā skatījumā 

nozīme vairogdziedzera 

slimību izpratnē."

seminārs Linezera 6, Rīgā 15.10-16.45               2 KP

KP2011/05-52 20.05.2011 Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācijas sēde

Reimersa 1, Rīga 15.30-17.40               2 KP

09.00-16.00

09.00-16.00

ESF

2011/05-50

ESF

2011/05-49

tālākizglītības kursi     24 stundas

            17 KPNeatlikamā medicīniskā 

palīdzība pediatrijā. 

Pirmslimnīcas etaps

tālākizglītības kursi     24 stundas

           14 KP SIA "Miega laboratorija"

            17 KPNeatliekamā medicīniskā 

palīdzība traumu guvušam 

pacientam. Pirmsslimnīcas 

etaps.

KP2011/05-51 2 dienu seminārs "Mūsdienu praktiskā 

transfuzioloģija."

seminārs

            48 KP LU Ģimenes veselības un 

izglītības centrs

KP2011/05-54 Neiroloģijas pamati un 

diagnostiskās tehnoloģijas 

neiroloģijā.

kursi Pilsoņu 13, Rīga   48 stundas

             1 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga ilze@indoor.lvKP2011/05-56 Nieres un novecošanās. lekcija www.kreditpunkti.lv      40 min

             1 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga  ilze@indoor.lvKP2011/05-57 Dzīvais izraktenis-ginks. lekcija www.kreditpunkti.lv       45 min

Communications



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

ESF

2011/05/-48

ESF

2011/05-47

Mīti un Patiesība par 

Nesteroīdiem pretiekaisuma 

līdzekļiem.

Proteīnūrija klīniskajā praksē.

KP2011/05-45 13.05.2011 "Mūsdienīgas un efektīvas 

hipertensijas  un 

dislipidēmijas terapijas izvēle 

ģimenes ārsta praksē."

seminārs Skanstes 2, Rīga 16.00-17.40               2 KP ZENTIVA sanofi-aventis 

grupas daļa

Rezistenta hipertensija, 

metabolais sindroms.

Fibromialģija. Miofasciālas 

sāpes. Diagnostika, 

ārstēšanas taktika.

Zināmie un nezināmie fakti 

hipertensijas un tās 

komplikāciju ārstēšanā. 

Rezistenta hipertensija.

Kraniālās neiropātijas.

KP2011/05-42 27.05.2011 "Ģimenes ārsta darba dažādi 

aspekti".

konference Rīgā 12.00-17.00               4 KP Latvijas Lauku ģimenes 

ārstu asociācija

KP2011/05-41 31.05.2011 Rūpes par sievietēm - 

ilgtermiņa kontracepcija un 

dabīga kontracepcija.

seminārs Tērbatas 16a, Valmiera 16.00-18.00               2,5 KP SIA Bayer

KP2011/05-40 25.05.2011 "Demences" konference RAKUS Gaiļezers lielajā zālē 13.00-16.30              3,5 KP Latvijas Neirologu un 

Psihiatru biedrība

KP2011/05-39 26.05.2011 "Ārsta pieeja kardioloģisko 

medikamentu izvēlē"

seminārs Dobeles rajons        45 min.               1 KP SIA Berlin 

Chemie/Menarini Baltic

KP2011/05-38 26.05.2011 Mazasinība un hroniskas sirds 

mazspējas slimnieks.

seminārs Mednieku 21/23, Ogre 15.10-15.55                1 KP SIA "Merck Serono"

KP2011/05-37 25.05.2011 "Laima slimība." seminārs Ēdoles 40, Kuldīga 16.00-17.00              1,3 KP Sandoz d.d.

KP2011/05-36 19.05.2011 Prediabēts. D vitamīna 

nianses.

seminārs "Aveņmuiža", Bauska 15.05.-15.50               1 KP SIA "Merck Serono"

            2,5 KP Nycomed LatviaKP2011/05-43 25.05.2011 seminārs Rātsupītes iela 10, Rīga 16.00-18.00

             2,5 KP Nycomed LatviaKP2011/05-44 26.05.2011 seminārs Atbrīvošanas aleja 98, 

Rēzekne

16.00-18.00

             2,5 KP KRKAKP2011/05-46 17.05.2011 seminārs Brīvības iela, Balvi 15.00-17.30

          18 KPNeatliekamā medicīniskā 

palīdzība un katostrofu 

medicīna. Pirmsslimnīcas 

etaps

tālākizglītības kursi        24 stundas

           18 KPPadziļinātā kardiopulmonālā 

reanimācija. Pirmsslimnīcas 

etaps.

tālākizglītības kursi        24 stundas



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/05-35 13.05.2011 Dzelzs deficīta anēmija seminārs "Brūtes", Valmieras rajons 15.00-17.00               2,5 KP Sandoz d.d. pārstāvniecība 

LR

11.05.2011 Reimersa 1, Rīga;

16.05.2011 Elizabetes 24, Rīga;

18.05.2011 Lāčplēša 4, Valmiera

KP2011/05-33 13.05.2011 Latvijas Ultrasonogrāfistu 

asociācijas pailnsapulce

Pilsoņu 13, Rīga 10.00-15.15               4 KP Latvijas Ultrasonogrāfistu 

asociācija

KP2011/05-32 12.05.2011 Kad praksē un ikdienā 

konsultēt par Mirenu

seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.00-17.30               2 KP

KP2011/05-31 11.05.2011 Ārkārtas situāciju 

pārvaldīšana slimnīcā un 

slimnīcas uzņemšanas 

nodaļā.

seminārs Pilsoņu 13, rīga 10.30-16.00               6,5 KP NMP dienesta Katastrofu 

centrs

Posttraumatiskas glaukomas.

Beta blokatori kardiologa 

skatījumā

Polinoze. Alerģiska rinīta 

diagnostika, terapija.

'Sēkšana", diagnostika, 

diferenciāldiagnostika, 

terapija.

Jaunas ārstēšanas iespējas 

pacientiem ar 2.tipa cukura 

diabētu.

Alerģijas ietekme uz ādu un 

elpceļiem.

Sitagliptīns kā jauna 

sinerģētiska dimensija 

antidiabētiskajā terapijā.

Pavasara alerģijas. Lokālo 

steroīdu loma dermatīta un 

psoriāzes ārstēšanā.

KP2011/05-26 06.05.2011 "Bērnu un pusaudžu 

psihoanalītiskā 

psihoterapija."

seminārs Brīvības 52-11, Rīga 09.00-12.00              4 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

KP2011/05-25 27.05.2011 Situācija osteoporozes jomā 

Latvijā.

kursi Elizabetes 2A, Rīga 17.05-19.30              3 KP Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācija

KP2011/05-24 13.05.2011 Baltic's JIA Advisory Board 

Meeting

seminārs 11.00-15.00              5 KP Abbott Laboratories Baltics 

SIA

KP2011/05-23 12.05.2011 Pacientu tiesību likuma 

piemērošana ārstniecības 

iestādē

seminārs "Ķengarags" Bērnu veselības 

centrs, Rīga

13.00-15.00             2,5 KP Bērnu veselības centrs 

"Ķengargs"

15.00-17.15                3 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

KP2011/05-27 10.05.2011 seminārs Brīvības 182/184

67364237

KP2011/05-28 11.05.2011 seminārs Raudas 8, Tukums 16.00-17.30                2 KP

67364237

KP2011/05-29 13.05.2011 seminārs Brīvības 18, Gulbene 15.00-18.45                 5 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

 Ingūna Bormane 

16.00-18.15                3 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Ilze Anspoka 67364237

TEVA

KP2011/05-30 18.05.2011 seminārs Doma lauk.1, Rīga

KP2011/05-34 Beta blokatoru lietošana 

kardioloģijā: tradicionālie un 

vazodilatējošie beta 

adrenoblokatori.

seminārs 16.00-17.30                2 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

SIA "Servier Latvia",

LOKMSA

Beta adrenoblokatori un 

betaksolola vieta to rindā.

B-blokatori- no teorijas līdz 

praksei.

Sāpes.

Gastroenterologa pārdomas 

par NSPL lietošanu.

Naproksēns un esomeprazols- 

īpašības un izmantojums.

KP2011/05-19 19.05.2011 Psihoterapijas aktualitātes 

darbā ar ģimeni, pāri. 

Ortomolekulārais princips 

cilvēka veselības uzlabošanā.

seminārs Skolas 11, Rīga 15.30-17.50               3 KP Ārstu hipnoterapeitu un 

seksologu, seksopatologu 

biedrība

19.05.2011

25.05.2011

KP2011/05-17 07.05.2011 5. Ikgadējā Latvijas 

traumatologu un ortopēdu 

konference

konference Maritim Park Hotel, Rīga 09.00-17.00              8 KP Latvijas Traumatologu 

ortopēdu asociācija

KP2011/05-16 06.05.2011 "Psihiskā veselība kā 

somātiskās veselības 

profilakse."

konference Elizabetes 2, Rīga 13.00-15.55              4 KP Latvijas Ārstu biedrība

KP2011/05-15 17.05.2011 "Roku funkciju uzlabošana 

tetraplēģijas pacientiem."

seminārs Rīgā 13.00-17.00              4 KP Zinātniskais iniciātīvas 

centrs SIA

27.05.2011 17.05-19.30

     - 08.30-17.30

28.05.2011

KP2011/05-13 20.05.2011 "Funkcionālie gremošanas 

traucējumi. Atgrūšana. 

Kolikas."

seminārs Kuldīgas 18, Ventspils 16.30-17.45               1 KP SIA "Nutricia" Inga Širina inga.sirina@danone.com

"Ehokardiogrāfiskās 

diagnosticēšanas iespējas.

Mīti un Patiesība par 

Nesteroīdiem pretiekaisuma 

līdzekļiem."

               4 KP KRKA

Ingvars Rasa dr.irasa@inbox.lv

KP2011/05-12 20.05.2011 seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 15.00-18.00

KP2011/05-14 "Padziļināta apmācība 

osteoporozē"

kursi Elizabetes 2A, Rīga             11 KP Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācija

KP2011/05-18 Hroniska koronāra sirds 

slimība

seminārs Rīgā        70 min              1,5 KP SIA "Servier Latvia"

15.10-17.00              2 Kp AstraZeneca Jānis Kotlers 28390729

MEDOCHEMIE LTD

KP2011/05-20 10.05.2011 konference Ziedleju 1, Mārupe

KP2011/05-21 11.05.2011 seminārs "Laso"viesu nams, Cēsu 

novads, Alkšņi

16.00-17.20             1,5 KP

KP2011/05-22 12.05.2011 Osteoporoze: apturēt vai 

atjaunot kaulu?

seminārs Rīga     70 min.              1,5 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

19.05.2011 Palmu 5, Liepāja;

17.05.2011 Ģimnāzijas 46, Daugavpils;

25.08.2011 Balvi

KP2011/05-10 13.05.2011 "Vai esam darījuši visu, lai 

sasniegtu asinsspiedīena 

mērķi. "

sēde Elizabetes 2, Rīga 14.00-17.00               3 KP Latvijas Hipertensijas b-ba 

un Latvijas Internistu b-ba

KP2011/05-9 12.05.2011 "Sartānu klīniskais 

pielietojums."

konference Slimnīcas 3, Saldus 10.00-11.30              2 KP KRKA

KP2011/05-8 05.05.2011 "Mīti un patiesība par ādu un 

sauli."

seminārs Skolas 3, Rīga 16.15-18.00              2 KP Latvijas Alergologu 

asociācija

KP2011/05-7 05.05.2011 "HIV infekcija un sievietes" seminārs Latvijas Infektoloģijas centra 

1.konferenču zālē

09.15-12.15               4 KP Abbot Laboratories Baltics 

sadarbībā ar LIC

Neirooftalmoloģijas pacients 

ģimenes ārsta praksē.

Uztura un dzīves veida 

atspoguļojums acīs.

Acu iekaisumi, uveīti.

11.04.2011         IV starptautiskā A.Deglava 12a, Rīga; 09.00-18.00

        -13.04.2011 konference Kuģu 24,Rīga 09.35-16.10

oftalmologiem 08.30-17.30

KP2011/05-4 18.05.2011 "Stress, miega traucējumi un 

to homeopātiskās ārstēšanas 

iespējas."

seminārs Slokas 1, Rīga 14.00-16.35                3 KP SIA "G Miežis Ārsts" un 

Laboratoires BOIRON

Kristīna Vīksniņa      67532441 kristina@miecys.lv

19.05.2011 Cietokšna 46, Daugavpils

26.05.2011 Tallinas 35, Rīga

KP2011/05-2 18.05.2011 "Dzimumnieziedznieku 

terapijas iespējas"

seminārs Kapseļu 23, Rīga 12.00-17.00                 6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija ar RSU

Inta Zīle inta.zile@yahoo.com

"Biežāk sastopamie ādas 

veidojumi 

dermatohistoloģijā".

Klīnisko gadījumu analīze

KP2011/04-53 28.04.2011 "Neiropātija neirologa 

praksē."

lekcija Ostas 23, Ventspils 15.00-17.00                1 KP Mepha Baltic SIA

13.30-15.00                 2 KP "SIA Ādas un STS slimību 

klīniskais centrs

Dace Galviņa 67272814

Latvijas Ārstu Seksologu 

biedrība

KP2011/05-1 11.05.2011 konference A.Briāna 2, Rīga

KP2011/05-3 "Medicīniskā seksoloģija: 

seksuālie traucējumi 

vīriešiem un sievietēm, to 

diagnostika unārstēšana"

kursi 14.00-21.25                8 KP

KP2011/05-5 "Jaunākie sasniegumi un 

aktuālie jautājumi 

oftalmoloģijā."

             24 KP SIA "Latvijas Amerikas acu 

centrs"

09.35-19.10                6,5 

KP

SIA Latvijas Amerikas acu 

centrs

SIA "Merck Serono" Aiga Martinsena 67152500

KP2011/05-6 13.05.2011 konference Kuģu 24, Rīga

KP2011/05-11 Metformīns - vairāk nekā tikai 

hipoglikemizējošs 

medikaments. Diabētiskā 

encefalopātija - mīts vai 

realitāte?

seminārs 15.05.-16.45               2 KP



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Kas speciālistiem 

osteoporozes jomā jāzina par 

reimatiskām slimībām.

Glikokortikosteroīdu izraisīta 

osteoporoze.

KP2011/04-51 28.04.2011 "Bronhiālās astmas fenotipi." lekcija Šarlotes 1a, Rīga 15.00-17.00               2,5 KP Latvijas Medicīnas 

fakultāte

KP2011-04-50 29.04.2011 Psihiskie traucējumi un 

epilepsija. Aktuālais 

epilepsijas terapijā.

konference Elizabetes 55, rīga 14.30-17.30                 2 KP Latvijas Pretepilepsijas 

biedrība

KP2011/04-49 20.04.2011 Dzelzs deficīta anēmijas 

diagnostikas un ārstēšanas 

principi. Denges drudzis. 

Pneimokoku infekcijas 

prevencijas aspekti.

sēde Brīvības 199, Rīga 15.00-18.30                3 KP Latvijas Infektologu un 

Hepatologu asociācija

KP2011/04-48 20.04.2011 "Akūts konorārs sindroms. 

Terapijas principi."

seminārs Cietokšņa 60, Daugavpils 16.00-17.00                 1 KP SANOFI-AVENTIS Gunta Erbsa-Butkeviča 67332451

KP2011/04-47 19.04.2011 Orālā antidiabētiskā 

medikamentozā terapija un 

pacientu klīniskie gadījumi.

lekcija A.Saharova 16, Rīga 12.30-14.00                 2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Guntars Baltgailis 67364237

KP2011/04-46 12.04.2011 Jauna iespēja 2.tipa cukura 

ārstēšanā

lekcija A.Saharova 16, Rīga 16.00-17.30                 2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

KP2011/04-45 15.04.2011 DDP-4 inhibitori- jaunums 

diabēta ārstēšanā.

lekcija Dzirnavu 33, Rīga 15.00-16.30                 2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš 67364237

Sartānu klīniskais 

pielietojums.

Kā nenoslīkt PSI jūrā?

KP2011/04-43 20.04.2011 Bulīmijas un anoreksijas 

psihoseksuālie aspekti 

ginekologa skatījumā. 

Mūsdienīgi veselīga uztura 

pamatprincipi sievietēm 

menopauzē.

seminārs 13.janvāra, Rīga 16.40-18.10                2 KP AS "Sirowa Rīga"

21.04.2011 Skautu 2, 16.00-17.00

25.05.2011 Jelgava; 09.00-10.00

08.05.2012. Inženieru 60, 17:00 - 18:00

Ventspils

Radisson Blues Daugava, 

Rīga, Kuģu iela 24

KP2011/04-41 20.04.2011 Mugurkaula patoloģijas 

radīto sāpju sindromi.

seminārs Ādažu poligona konferenču 

zāle

13.00-14.00                1 Kp Worwag Pharma 

GmbH&Co

Jolanta Sergejeva 29130380

29442125

KRKA

KP2011/04-42 Sēnīšu infekcijas un maksts 

mikroflora ginekoloģijā. 

Priekšrocības terapijas izvēlē.

seminārs                1 Kp

dr.irasa@inbox.lv

KP2011/04-44 28.04.2011 konference Rīgas 7/9, Liepāja 16.00-17.45                2 KP

SIA Orivas Gita Kulackovska

KP2011/04-52 29.04.2011 seminārs Antonijas 1, rīga 15.00-17.15                3 KP L Reimatologu asociācija, 

LOKMSA

Ingvars Rasa



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Imūnās reakcijas audzēju 

specifiskās terapijas laikā. 

Nespecifiskās 

imūnmodulācijas iespējas 

onkoloģijā.

Galvenie virzieni dabīgo 

glikopeptīdu pielietošanai 

virusoloģijā un onkoloģijā.

KP2011/04-39 19.04.2011 Obstruktīvas miega apnojas 

sindroms un tā ietekme uz 

sirds asinsvadu un vielmaiņas 

traucējumu patoģenēzi. 

Diagnostika un ārstēšana.

seminārs Lāčplēša 38, Rīga 13.00-14.00               1 KP SIA Miega slimību centrs

KP2011/04-38 28.04.2011 "Hronisku aknu slimību 

diagnostika un ārstēšanas 

principi ģimenes ārsta 

praksē."

seminārs Kalēju 70, Rīga 15.00-17.30               3,3 KP H.Abbe Pgarma 

Pārstāvniecība Latvijā

Iveta Valaine 29279335

KP2011/04-37 15.04.2011 Ceļš no simbiozes uz 

neatkarīgas personības 

veidošanos.

seminārs Maiznīcas 12-1, Rīga 16.00-19.15                4 Kp Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

Andris Veselovskis andrisvesel@inbox.lv

KP2011/04-36 29.04.2011 "Novecošanās un Internās 

slimības" jeb "Mūžam Jauns"

konference Elizabetes 2, Rīga 14.00-17.00                 4 KP Latvijas Internistu biedrība

periodā no maija 

2011. līdz 2011.

septembrim

06.04.2011 Brocēnu novads, 

Remtespagasts;

11.05.2011 Bērzkalni 11a, Īslīces pagasts

KP2011/04-33 13.04.2011 "Biežākās pleca locītavas 

slimības. Diagnostika, 

ārstēšana."

seminārs Miera 2, Ogre 16.00-17.00               1 KP SIA Nycomed Latvia

KP2011/04-32 14.04.2011 Balsta aparāta disfunkciju 

izraisītās sāpes

kursi Republikas 5, Liepāja        90 min                 2 KP Latvijas Mugurkaulāja 

ķirurgu biedrība

08.04.2011 10.00-17.30

       - 09.00-17.30

09.04.2011

KP2011/04-30 periodā no 

08.04.2011 līdz 

31.12.2012

"Ultravioletā starojuma 

ietekme uz cilvēka ādu."

seminārs www.kreditpunkti.lv        45 min                 1 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga ilze@indoor.lv

KP2011/04-40 periodā no 2011 

aprīļa līdz 2011 

decembrim

seminārs visā Latvijā

KP2011/04-31 "Hepato renālā skola ģimenes 

ārstiem."

kurss Lielā Katrīnas 2, Cēsis              16 KP

KP2011/04-34 Hroniskas nieru slimības 

diagnostika un terapijas 

iespējas. Nieru aizstājēj 

terapijas metodes. 

Kardiorenālais 

sindroms.Diagnostika un 

ārstēšana. Renālās anemijas 

terapija.

seminārs                4 KP Latvijas Lauku ģimenes 

āsrtu asociācija

KP2011/04-35 "Tuberkulozes un plaušu 

slimību diagnostika un 

ārstēšana."

seminārs visā Latvijā       180 min                4 KP Latvijas Tuberkulozes 

fonds

        90 min.                2 KP SIA Anima



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/04-29 14.04.2011 "Ar narkotiku lietošanu 

saistītā kaitējuma 

mazināšanas stratēģijas, 

programmas un risinājumi. 

Metadona terapija: teorija un 

prakse."

seminārs Ventspils slimnīcā 12.00-15.00                3 KP

periodā no

08.04.2011 līdz 

31.12.2012

KP2011/04-27 08.04.2011 "Aktuālie jautājumi ārsta 

psihiatra praksē."

seminārs L.Dārza 60/62, Daugavpils 12.00-13.00                1 KP Medochemie LTD

KP2011/04-26 21.04.2011 "Kardiologu un ķirurgu 

kopējais darbs ir panākumu 

atslēga."

seminārs Elizabetes iela, Rīga Zālē 

Omega

15.00-17.00                2,5 

KP

Latvijas Kardiologu 

biedrība, Latvijas sirds un 

asinsvadu ķirurgu 

asociācija

HLA (Bg) antigēni uz 

sarkanajiem 

asinsķermenīšiem

HLA antivielas un pārlieto 

eritrocītu dzīvotspēja.

Enerģētiska trūksme un tās 

korekcijas iespējas 

mūsdienās.

Aizkuņģa dziedzera 

ekzokrīnās mazspējas 

terapija.

Ķermeņa impetances 

diagnostika.

05.04.2011 Ziņojums par GAS projektu.

06.04.2011 Antibakteriālās terapijas 

izvērtēšana faringotonsilīta 

gadījumos.

13.04.2011 Klīniskie gadījumi ĢĀ praksē.

14.04.2011

periodā no

20.04.2011

līdz

20.06.2011

LLĢĀA, Latvijas 

Gastroentrologu asociācija

KP2011/04-23 lekcija visā Latvijā 16.00-17.30

ilze@medilink.lv

KP2011/04-24 29.04.2011 lekcija Rīga 15.00-17.00               2,5 KP

               1 KP Berlin Chemie/Menarini 

Baltic SIA

KP2011/04-22 "Arteriālās hipertensijas 

aktualitātes."

seminārs visā Latvijā          45 min

               2 KP LLĢĀA Zanna Repņikova zanna.repnikova@abbott.c

om

KP2011/04-25 07.04.2011 seminārs Sēlpils 6, Rīga 11.00-13.40                4 KP SIA Medilink Ilze Ozoliņa

        45 min                1 KP Baltic Indoor 

Communications

ilze@indoor.lvKP2011/04-28 Aspirīns kā antiagregants ( 

Kardioloģijas stūrakmens)

seminārs www.kreditpunkti.lv



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

periodā no 

15.04.2011

līdz 16.06.2011

12.04.2011 Čaka 50-7, Rīga;

10.05.2011 Melīdas 10, Rīga

24.05.2011

07.06.2011

"Šūnu terapijas un 

biotehnoloģijas metodes 

ādas reģenerācijā.

Mūsdienīgi veselīga uztura 

pamatprincipi."

KP2011/04-18 08.04.2011 Latvijas Diabēta asociācijas 

un Latvijas Endokrinologu 

asociācijas

sēde Elizabetes 2A, Rīga 15.00-17.30                2,5 

KP

KP2011/04-17 06.04.2011 "Ļaundabīgo audzēju risks 

2.tipa cukura diabēta 

pacientu dzīvē."

seminārs Atbrīvošanas aleja 98, 

Rēzekne

15.05-16.05               1 KP SIA "Merck Serono Aiga Martinsena 67152500

KP2011/04-16 15.04.2011 Mīti un Patiesība par 

Nesteroīdiem pretiekaisuma 

līdzekļiem.

konference Brīvības 182/190, Jēkabpils 14.00-15.30               2 KP KRKA

Sartānu klīniskais 

pielietojums.

PSI priekšrocības un 

pielietojums klīniskajā 

praksē.

Sekindāru glaukomu 

diferenciāldiagnostika un 

ārsta taktika.

Uveīts un glaukoma.

Sekundāru glaukomu 

ķirurģija.

KP2011/04-13 01.04.2011 "Krusta kaula insuficiences 

lūzumi."

seminārs Elizabetes 55, Rīga 16.00-17.30                2 KP Merck Sharp$Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš 67364224

08.04.2011 Lielvārdes 68, 08.15-10.00 Inga Pļaviņa

14.04.2011 Rīga; 13.00-15.30 Sanda Riža

29.04.2011 Ādama 2, Dobele; Rīga; 15.00-17-30

18.05.2011 Tērbatas 16a, Valmiera; 16.00-18.00

10.08.2011 Elizabetes, 21, Rīga; 15.00-17.00

Sudrabu Edžus 10, Jelgava

Novo Nordisk A/S sezs@novonordisk.com

Merck Sharp$Dohme 

latvija

Ilze Anspoka 67364224

KP2011/04-12 "Ieskats dažās vecu cukura 

diabēta pacientu problēmās."

seminārs                2 KP

KP2011/04-14 02.04.2011 lekcija Elizabetes 55, Rīga 11.00-14.00                 4 KP

KP2011/04-15 06.04.2011 konference Elizabetes 8, Tukums 10.30-12.30                2 KP KRKA

16.40-17.25                 2 KP A/S "Sirowa Rīga"

Berlin-Chemie/Menarin 

Baltic SIA

KP2011/04-19 14.04.2011 konference 13.janvāra iela 19, Rīga

KP2011/04-20 "Jaunākais migrēnas terāpijā" seminārs 13.00-14.30                2 KP

              1 KP Berlin-Cgemie/Menarini 

Baltic SIA

LP2011/04-21 "Metformīna vieta 2.tipa 

cukura diabēta ārstēšanā."

seminārs visā Latvijā          45 min



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

"Dienogests-uz endometriju 

fokusēts progestīns.

Dzemdes hormonālās 

sistēmas atkārtota 

ievietošana .

Mīti ginekologa kabinetā."

KP2011/04-10 13.04.2011 "Pacientu drošība, ar 

veselības aprūpi saistītās 

infekcijas, mikroorganismu 

rezistence."

konference RSU aulā 09.30-16.15                5 KP PVO, Latvijas Ārstu 

biedrība, VM, RSU

Pieteikšanās: 

ombuds@pacientuombuds

.lv, vai 

liene@pacientuombuds.lv

KP2011/04-9 07.04.2011 Cerebrovaskulāro traucējumu 

ietekme uz kognitīvajām 

funkcijām.

seminārs Brīvības 2, Rēzekne 15.00-16.10                1 KP Gedeon Richter Alīna Babule 26315515

KP2011/04-8 15.04.2011 Baltijas Spinālās biedrības 6. 

kongress

kongress Hotel Islande Rīga 11.00-18.00                8 KP

KP2011/04-7 14.04.2011 Straptautiskie Muguras 

smadzeņu bojājumu 

Neiroloģiskās klasifikācijas 

standarti.

kursi NRC Vaivari 10.00-18.00               7 KP 

KP2011/04-6 02.04.2011 "Endokrīnās problēmas 

internajā medicīnā."

sēde Elizabetes 2, Rīga 11.00-14.30              4,7 KP Latvijas Internistu biedrība

"Osteoporozes labirinti.

Cerebrovaskulāro traucējumu 

ietekme uz kognitīvajām 

funkcijām."

KP2011/04-4 08.04.2011 "Parkinsona slimība no 

pacienta un ārsta skatījuma."

konference Elizabetes 55, Rīga 14.00-18.00                4 KP Neiroloģijas Attīstības 

fonds

KP2011/04-3 08.04.2011 "Agrīna bērnu rehabilitācijas 

organizēšana un individuālie 

rehabilitācijas plāni bērniem 

un pieaugušajiem 

prognozējamas invaliditātes 

gadījumā."

konference Dzirciema 16, Rīga 10.00-16.00               5 KP Latvijas Rehabilitācijas 

profesionālo organizāciju 

apvienība, NRC "Vaivari"

KP2011/04-2 20.04.2011 "Pacients ar interpersonālu 

konfliktu un deficīta 

akompleksu".

seminārs Kapseļu 23, Rīga 12.00-17.00                 6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija ar RSU

Inta Zīle inta.zile@yahoo.com

"Smailās kondilomas un to 

terapijas iespējas".

Klīnisko gadījumu analīze

KP2011/03/60 3 dienu kursi Rehabilitācijas speciālistu 

apmācības

apmācība visā Latvijā  3 dienas              24 KP SIA Nacionālais 

rehabilitācijas centrs 

"Vaivari", RSU

09.00-17.55              16 KP SIA Nacionālais 

rehabilitācijas centrs 

"Vaivari", RSU

KP2011/03-59 2 dienu kursi Speciālistu apmācība. apmācība visā Latvijā

               2 KP SIA "Ādas un STS klīniskais 

centrs"

Dace Galviņa 67272814KP2011/04-1 06.04.2011 konference A.Briāna 2, Rīga 13.30-15.00

               2 KP Gedeon RichterKP2011/04-5 20.04.2011 konference Vecā Ostmala 40, Liepāja 15.00-17.15

              2,5 KP Latvijas Ginekologu 

asociācija, Bayer 

HealthCare

Sigita BolupuKP2011/04-11 08.04.2011 sēde Hipikrāta 4, Rīga 13.00-15.25



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

09.30-18.45 

KP2011/03-58 periodā no 

21.03.2011 līdz 

31.12.2012

Vai atmiņas traucējumi ir 

ārstējami?

seminārs www.kreditpunkti.lv       48 min               1 KP Baltic Indoor 

Communications

ilze@indoor.lv

"DPP-4 inhibitori jeb gliptīni 

2.tipa cukura diabēta 

ārstēšanā.

Primāras veselības aprūpes 

aktualitātes."

KP2011/03-56 29.04.2011 "Stenozējošās neiropātijas - 

plaši izplatītās, bet maz 

pazīstamās."

seminārs Rīgas 7/9, Liepāja 14.00-16.15               2,5 KP "Berlin-Chemie/Menarini 

Baltic" SIA

KP2011/03-55 23.03.2011 "Sezonas aktualitāte- elpceļu 

saslimšanas."

lekcija Ģimnāzijas 46, Daugavpils 16.00-17.30               2 KP Merck Sharp$Dohme 

latvija

Ingūna Bormane 67364224

30.03.2011

05.04.2011

KP2011/03-53 25.03.2011 "Kaulu audzēji." pilnsapulce Duntes 17a, Rīga 14.00-17.00               2,5 KP Latvijas Traumatologu 

ortopēdu asociācija

periodā no 

17.05.2011 līdz 

26.05.2011

01.06.2011

03.06.2011

KP2011/03-51 2009.03.11 "Cik būtiska ir bērnu 

atgrūšana pirmajā dzīves 

gadā?"

lekcija Eksporta 3, Rīga 13.30-14.30                1 KP SIA "Nutricia" Inga Širina

KP2011/03-50 31.03.2011 "Mūsdienu pieeja 

metastatiska nieru vēža 

ārtēšanā."

sēde galerija Bergs 16.00-16.45               1 KP SIA Bayer Sigita Bolupu 67895841

15.03.2011 Jūrmalas 2, Liepāja 15.00-16.00

22.03.2011 Valkas 11, Strenči 12.00-13.00

18.03.2011 Ventspils; 14.00-15.30

25.03.2011 Rīga; 12.30-14.00

15.04.2011 Bauska; 14.00-15.30

11.05.2011 Rīgas rajons 15.00-16.30

     KP2011/03-48 "Metabolo slimību: 2.tipa 

cukura diabēta un 

hipotireozes radītās 

komplikācijas un terapijas 

risinājumi."

seminārs               2 KP SIA Berlin 

Chemie/Menarini Baltic

KP2011/03-49 "Aktuāli jautājumi ārsta 

psihiatra praksē."

seminārs               1 KP MEDOCHEMIE LTD.

              1 KP SIA Berlin 

Chemie/Menarini Baltic

KP2011/03-52 "Praktiski risinājumi arteriālās 

hipertensijas izaicinājumam."

seminārs visā Latvijā      45 min.

              3 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364224KP2011/03-54 Inkretīnu, DPP-4 enzīma 

inhibitoru zināmais un 

nezināmais. Klīnisko 

gadījumu analīze.

lekcija Reimersa 1, Rīga 16.00-18.30

              3 KPKP2011/03-57 29.03.2011 seminārs Brīvības 46, Baldi 16.00-19.00



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

19.05.2011 13.00-14.30

24.05.2011 14.00-15.30

08.06.2011 15.00-16.30

KP2011/03-47 30.03.2011 Klepus sindroms, GEAS un 

H.Pylori eradikācija - jaunākās 

atziņas, vadlīnijas un 

praktiskās rekomendācijas

seminārs Linezera 6, Rīga 14.00-17.10               3 KP Gremošanas centrs 

GASTRO, AstaZeneca

Sandra Svara 29229512

24.03.2011

      -

26.03.2011

28.04.2011

-

30.04.2011

periodā no 

11.03.2011

līdz 31.12.2011

Sievietes seksuālās neirozes. Ināra Roja

Balinta terapijas pielietošana. Aija Cirša

periodā no 

08.03.2011

līdz 31.12.2011

periodā no

08.03.2011

līdz

31.12.2011

KP2011/03-41 18.03.2011 "Kā taupīt medicīnas iestādes 

naudu, siltinot ēkas un telpas 

par Eiropas fondu līdzekļiem

konference Dzirciema 16, Rīga 12.00-17.00               3 KP Veselības aprūpes vadības 

speciālistu asociācija un 

LĀB

KP2011/03-40 03.03.2011 Pretosteoporozes terapija - 

ilgtermiņa perspektīvā. 

Iespējas, pamatojums, izvēle.

sēde Dzirnavu 2, Rīga 16.30-17.45               1,5 KP Latvijas Osteoporozes un 

kaulu metabolo slimību 

asociācija

Ingvars Rasa

ilze@indoor.lvKP2011/03-42 "Sarkana acs. " seminārs www.kreditpunktii.lv          48 min                1 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga

         25 min               0,5 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga ilze@indoor.lv

              2,5 KP Ārstu hipnoterapeitu un 

seksologu, seksopatologu 

b-ba, Latvijas Balinta 

asociācija

KP2011/03-43 "Acs apdegumi." seminārs www.kreditpunkti.lv

KP2011/03-44 26.03.2011 seminārs J.Asara 5, Rīga 11.00-14.05

              0,8 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/03-45 "Cik svarīgi ir skaitīt pulsu?" seminārs www.kreditpunkti.lv         37 min.

              24 KP Latvijas Universitātes 

Ģimenes veselības 

izglītības centrs

Gunta Mežakunga gvc@lu.lvKP2011/03-46 "Otolaringoloģija" kursi Kalnciema 98, Rīga 09.00-16.00



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

15.03.2011 Brīvības 46, Balvi 15.00-17.30 Sandra Riža 29106696

24.03.2011 Hipokrāta 2, Rīga 14.00-16.30 Inga Pļaviņa 28631449

KP2011/03-38 16.03.2011 "Viegli kognitīvi traucējumi - 

krustceles starp normālu 

novecošanu un Alcheimera 

slimību."

konference Radisson Blu Daugava 14.30-17.00                2,5 

KP

Neirologu biedrība un 

IPSEN Pharma

Baiba Pakere

16.03.2011 Zināmie un nezināmie fakti 

hipertensijas un tās 

komplikāciju ārstēšanā. 

Rezistenta hipertensija.

17.03.2011 Kraniālas neiropātijas

Vielmaiņas procesi aknās un 

Silimarīna ietekme uz aknām.

Laima slimība.

10.03.2011 Fenofibrāta loma reziduālā 

riska mazināšanā cukura 

diabēta pacientiem.

29.03.2011 Mūsdienīga pieeja 

diabēttiskās retinopātijas 

ārstēšanā.

04.03.2011 Reziduālais risks - aktualitāte 

un risinājumi.

01.04.2011 Klīnisko gadījumu 

izvērtēšana, ārstēšanas 

taktika.

KP2011/03-33 24.03.2011 Kāda ir izvēle, lai mazinātu 

stipras spondilartrotiskas 

sāpaes jostas daļā?

lekcija Doma laukums 1, Rīga 16.00-17.30              2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

17.03.2011 Daugavpils;

30.03.2011 Rīga;

31.03.2011 Palmu 5,

20.04.2011 Liepāja

15.03.2011 Vecā Ostmala 40, Liepāja;

31.03.2011 Griksas 9, Jelgava

KP2011/03-35 konference Elizabetes 73, Rīga 16.00-17.30               2 KP

              2 KP "Merc Sharp&Dohme 

Latvija"

Zane Volosovska 67364237

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš 67364237

KP2011/03-31 "Jauna terapija 2.tipa diabēta 

ārstēšanai Latvijā".

lekcija 16.00-17.30

KP2011/03-32 "Kā ēst, lai pietiek abiem?'" lekcija 15.00-16.30               2 KP

KP2011/03-36 02.03.2011 konference Tukuma poliklīnikas 

konferenču zālē

10.00-12.35               2 KP

KP2011/03-37 konference Kalēju 70, Rīga 16.00-18.00               2,5 KP Nycomed Linda Gaveika 67840082

              2 KP Abbott Laboratories Baltics Astra Zītare 67067900 astra.zitare@abbott.com

Abbott Laboratories Baltics Astra Zītāre 67067900 astra.zitare@abbott.com

KP2011/03-34 lekcija Elizabetes 55, Rīga 15.00-16.30

KP2011/03-39 "Cukura diabēta sekundāro 

formu apskats (tai skaitā 3. 

un 4. tipa cukura diabēts)

seminārs               3 KP Novo Nordisk A/S



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/03-30 08.03.2011 "Hepatocelulāra karcinoma- 

klīniskā gadījuma analīze."

lekcija Elizabetes 55, Rīga 16.00-17.30               2 KP "Merck Sharp&Dohme 

Latvija"

Edīte Konošonoka 67364237

"Jauna terapija 2.tipa diabēta 

ārstēšanai Latvijā.

D vitamīna ārpusskeleta 

funkcijas."

02.03.2011; Elizabetes 24, Rīga,

03.03.2011 Doma laukums 1, Rīga;

13.04.2011 Doma lauk.1,

09.06.2011 Cēsis

KP2011/03-27 17.03.2011 "Ļaundabīgo audzēju risks 2. 

tipa cukura diabēta pacienta 

dzīvē."

seminārs Krasta 76, Rīga 15.05-16.05                 1 KP SIA "Merck Serono" Aiga Martinsena 67152500

02.03.2011

03.03.2011

09.03.2011

10.03.2011

30.03.2011

KP2011/03-25 18.03.2011 Dabīgu medikamentu 

izmantošana mūsdienu 

ārstniecības metodēs

konference Amatu 3/5, Rīga 13.00-16.30              4 KP AS "Sirowa Rīga"

"Pacientu personas datu 

apstrādes pamatprincipi.

Ārsta darbība Pacientu 

tiesību likuma un 

Krimināllikuma gaismā."

KP2011/03-23 03.03.2011 Baltijas Transplantologu 

konference

konference 13.00-17.20               4,5 KP

Aspirīns - kardioloģijas 

stūrakmens.

Latvijas Endokrinologu 

asociācija

KP2011/03-22 11.03.2011 sēde Elizabetes 83/85, Rīga 15.00-18.00               3 KP

KP2011/03-24 28.03.2011 konference Ventspils 53, Rīga 11.00-14.00              3 KP Latvijas Ārstu ekspertu 

asociācija

        60 min               1,5 KP SIA "Servier Latvija"

"Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

KP2011/03-26 "Kā palīdzēt miokarda šūnai 

tikt galā ar išēmiju?"

seminārs visā Latvijā

KP2011/03-28 "Sitagliptīns kā jauna 

sinerģētiska dimensija 

antidiabētiskajā terapijā: 

nepieciešamība vai gadījums

lekcija 16.00-18.30                3 KP

               2 KP "Merck Sharp&Dohme 

Latvija"

Zane Volosovska 67364237KP2011/03-29 04.03.2011 lekcija Ģimnāzijas 46, Daugavpils 15.00-16.30



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

Vai glikēmijas paškontrole ir 

joprojām aktuāla Latvijas 

endokrinologiem.

Testosterona deficīts un 

erektrīlā disfunkcija

KP2011/03-21 02.03.2011 Aknu vielmaiņa un Silimarīna 

ietekme uz to".

seminārs Raudas 8, Tukums 10.30-11.30               1 KP Worwag Pharma 

GmbH&Co.GK

KP2011/03-20 26.03.2011 "Dzimumorgānu iekaisuma 

slimības".

sēde Doma laukums 1, Rīga 11.00-13.00               2 KP Latvijas Ginekologu un 

dzemdību spec.asoc. 

Latvijas bērnu un 

pusaudžu ginekologu 

sekcija

KP2011/03-19 19.03.2011 "Pacients ar interpersonālu 

konfliktu un deficīta 

kompleksu"

seminārs Brīvības 52-11, Rīga 11.00-14.00                4 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

KP2011/03-18 17.03.2011 "Sena jautājuma moderni 

risinājumi."

konference Smilšu 20, Rīga 15.00-17.45              2.5 KP MS "ARS", Gremošanas sl-

bu centrs "GASTRO"

Kardiovaskulārais risks un 

gastrointestinālās blaknes. 

Antiagregantu terapijas 

fineses.

Sarkanvīns, diendusa, ACE 

inhibitori un KV notikumi. 

Praktizējoša ārsta piezīmes.

KP2011/03-16 09.03.2011 "Kardiovaskulārais risks un 

gastrointestinālās blaknes. 

Antiagregantu terapijas 

fineses."

seminārs Kr.Valdemāra 123, Rīga 15.00-16.00               1 KP Sanofi-Aventis Gunta Erbsa- 

Butkeviča

gunta.erbsa@sanofi-

aventis.com

KP2011/03-15 03.03.2011 "Osteoporoze dažādu 

specialitāšu ārstu skatījumā"

konference Slokas 1, Rīga 16.00-17.45               2 KP Gedeon Richter

17.03.2011 Cietokšņa 46, Daugavpils

24.03.2011 Tallinas 35, Rīga

Dainis Krieviņš

Aivars Lejnieks

"Ādas parazītu slimības, to 

diagnostika, ārstēšana.

Astmas ārstēšana tagad un 

nākotnē."

03.03.2011                2 KP Inovatīvo biomedicīnas 

tehnoloģiju institūts

Anita NikolajenkoKP2011/03-11 "Polifenolu un citu 

fitoķīmisko produktu 

terapeitiskā efektivitāte"

seminārs visā Latvijā         90 min.

               2 KP Latvijas Alergologu 

asociācija

Latvijas Fleboloģijas 

biedrība, Latvijas 

Internistu biedrība

KP2011/03-12 03.03.2011 sanāksme Skolas 3, Rīga 16.15-18.00

KP2011/03-13 03.03.2011 "Trombozes un 

antikoagulanti.

ķonference Kr.Valdemāra 5, Rīga 13.00-18.00                 6 KP

KP2011/03-14 "Medicīniskā seksoloģija: 

seksuālie traucējumi 

vīriešiem un sievietēm, to 

diagnostika un ārstēšana'"

kursi 14.00-21.25                 8 KP Latvijas Ārstu Seksologu 

biedrība

16.00-18.00                1,5 

KP

Sanofi- AventisKP2011/03-17 16.03.2011 seminārs Tērbatas 16a, Valmiera



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

07.03.2011

15.03.2011

16.03.2011

KP2011/03-10 09.03.2011 "Hronisku aknu slimību 

diagnostika un ārstēšanas 

principi ģimenes ārstu 

praksē"

seminārs Dzirnavu 33, rīga 15.00-17.30                3 Kp H.Abbe Pharma Iveta Valaine

16.03.2011 Duntes 17A, Rīga 16.00-16.45

23.03.2011 K.Mīlenbaha 19, Talsi 15.00-15.45

03.03.2011 "Antidiabētiskās terapijas 

riski un ieguvumi"

Bruņinieku 6, Rīga;

09.03.2011 "Cukura diabēta un vēža 

attīstības risks - fakti un 

hipotēzes onkologa 

skatījumā"

Elizabetes 21,

10.06.2011 Rīga

02.03.2011 Ventas 1a, Sigulda 14.30-19.30 Sanda Rīža

17.03.2011 Bauskas pol.; 13.00-18.00 Inga Pļaviņa

31.03.2011 Aizputes 25, Kuldīga 16.00-20.00 Armands Gržibovskis

06.04.2011 Dobeles 39, Daugavpils; 16.00-21.00 Ināra Kusiņa

27.05.2011 Rīgas 7/9, Liepāja 14.00-19.00

"Sartānu klīniskais 

pielietojums.

Kā nenoslīkt PSI jūrā?

KP2011/03-5 18.03.2011 "Inkontinence jeb urīna 

nesaturēšan un tās 

problēmas".

lekcija Daugavpils 14.00-15.00               1 KP SIA SCA Hygiene Products

KP2011/03-4 10.03.2011 "Aktualitātes hepatoloģijā un 

infektoloģijā".

konference THR konferenču zālē, Rīga 13.00-17.00               4 KP SIA Algol Pharma Marita Bašēna marita.basena@algol.lv

KP2011/03-3 09.03.2011 "Aktualitātes bērnu 

endokrinoloģijā"

lekcija Viestura 8, Daugavpils 14.00-15.40               2 KP SIA "Merck Serono Aiga Martinsena 67152500

KP2011/03-2 16.03.2011 "Mzohisms un omnipotence". seminārs Kapseļu 23, Rīga 12.00-17.00               6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija ar RSU

Inta Zīle inta.zile@yahoo.comn

"Kuperozās ādas diferenciālā 

diagnostika un terapijas 

principi"

Klīnisko gadījumu analīze

periods

KP2011/03-1 02.03.2011 konference A. Briāna 2, Rīga

ilze@indoor.lv

sezs@novonordisk.com

KP2011/03-6 15.03.2011 konference Pasta 37, Jelgava 09.00-10.40                2 KP

Vadims Beļuns 67257577

KP2011/03-7 "Cukura diabēta pacientu 

aprūpes pamati"

seminārs                5 KP Novo Nordisk A/S

KP2011/02-29 "Endometrioze šodienas lekcija www.kreditpunkti.lv        38 min              0,8 KP Baltic Indoor Ilze Kronberga

13.30-15.00               2 KP SIA "Ādas un STS klīniskais 

centrs"

Dace Galviņa 67272814

KRKA

KP2011/03-8 seminārs 16.00-19.30               4 KP Novo Nordisk A/S

KP2011/03-9 "Cerebrovaskulāro 

traucējumu ietekme uz 

kognitīvajām funkcijām"

seminārs                1 KP Gedeon Richter



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

14.02.2011

līdz

31.12.2011

KP2011/02-28 periods 14.02.2011 

līdz 31.12.2011

"Mūsdienu uzskati par lokāli 

lietojamiem 

kortikosteroīdiem - par un 

pret"

lekcija www.kreditpunkti.lv       55 min               1 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/02-27 periods 20.02.2011 

līdz 31.12.2011

"Ginekologa skatījums uz HPV 

vakcināciju"

lekcija www.kreditpunkti.lv     55 min               1 KP Baltic Indoor 

Communications

KP2011/02-26 24.02.2011 "Akūts išēmisks insults- 

neiroradioloģijas iespējas 

šodien."

sēde Pilsoņu 13, Rīga 15.00-19.00                4 KP Latvijas Radiologu asocijas 

sēde

22.02.2011, "Prilu un sartānu klīniskās 

lietošanas duelis.

23.02.2011 Kas jādara, lai medikamenti 

nespētu bojāt kuņģa-zarnu 

traktu?"

KP2011/02-24 23.02.2011 "Plaukstas pamata un elkoņa 

locītavu slimības 

traumatologa un ģimenes 

ārsta praksē"

lekcija Miera 2, Ogre 16.00-17.00              1 KP SIA Nycomed Linda Gaveika

"Kardiovaskulārais risks un 

gastrointestinālās blaknes. 

Antiagregantu terapijas 

fineses."

"Sarkanvīns, diendusa, ACE 

inhibitori un KV notikumi. 

Praktizējoša ārsta piezīmes."

KP2011/02-22 25.02.2011 "Sāpes internajā medicīnā" konference Elizabetes 2, Rīga 14.00-17.00              3 KP SIA Berlin-

Chemie/Menarini Baltic

Jeļena Livšica

KP2011/02-21 23.02.2011 "Mūsdienu kontracepcijas 

iespējas"

konference Varšavas 17, Daugavpils 16.00-17.30              2 KP Latvijas Ginekologu un 

dzemdību speciālistu 

asociācija

Sigita Bolupu 29176656

KP2011/02-20 11.02.2011 Ģimenes ārsta un nefrologa 

sadarbības modeļi nieru 

slimību pacientu identifikācijā 

un kvalitatīvā aprūpē.

seminārs Igates pils, Vidrižu pag., 

Limbažu novads

10.00-18.00               8 KP Latvijas Lauku ģimenes 

ārstu asociācija

Edīte Vītola 29176042 vidrizudoktorats@inbox.lv

KP2011/02-19 10.02.2011 Osteoporozes diagnostikas 

aktualitātes Latvijā un tās 

atbilstība nacionāliem 

standartiem

sēde Elizabetes 55, Rīga  15.00-17.30.               4 Kp LOKMSA Ingvars Rasa

KP2011/02-18 11.02.2011 "Antitrombotiskās terapijas 

simtgade-aizejošā un 

nākamā".

sēde Viesnīcā Radisson Blu hotel 

Latvija

15.00-17.00             2,5 KP Latvijas Kardiologu 

biedrības sēde

03.02.2011               2 KP Inovatīvo biomedicīnas 

tehnoloģiju institūts

Anita Nikolajenko KP2011/02-17 "Polifenolu un citu 

fitoķīmisko produktu 

terapeitiskā efektivitāte"

lekcija visā Latvijā         90 min.

             1,5 KP Sanofi-AventisKP2011/02-23 23.02.2011 seminārs Ģimnāzijas iela 46, 

Daugavpils

17.00-19.00

KP2011/02-25 konference Kalēju 70, Rīga 17.00-19.00              2.3 KP KRKA

saktījumā" Communications



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

08.02.2011

10.02.2011

17.02.2011

KP2011/02-16 10.02.2011 "Ceļu locītavu sāpju 

sindroms: diagnoze un 

aprūpes pamatprincipi."

lekcija Vecliepājas primārās 

aprūpes centrs

        90 min.               2 KP Latvijas Mugurkaulāja 

ķirurgu biedrība

Viktors Vestermanis

"Fibromialģija. Miofasciālās 

sāpes. Diagnostika, 

ārstēšanas taktika."

"Plaukstas pamata un elkoņa 

locītavu slimības 

traumatologa un ģimenes 

ārsta praksē".

"Reti kraniocervikālo sāpju 

sindromi.

Spināla intraduāla 

neirinoma".

Jauna terapija 2.tipa diabēta 

ārstēšanā Latvijā.

Vai osteoporoze ir farmācijas 

kompāniju radīta problēma?"

23.02.2011 Ostas 23, Ventspils; 15.00-16.30

23.03.2011 Bērzkalni 11a, 16.00-17.30

06.04.2011 Bauska; 16.00-17.30

Ķīpsalas 20, Rīga

16.02.2011 "Dermatīts un psoriāze. 

Lokālo steroīdu loma 

ārstēšanā.

Tērbatas 16a, Valmiera;

02.03.2011 Eiropas vadlīnijas rinosinusītu 

ārstēšanā".

Bērzkalni 11a, Bauska;

06.03.2011 Vēcā ostmala 40, Liepāja

09.02.2011 Ģimnāzijas 46, Daugavpils;

11.02.2011 Saieta laukums 10, Madona;

01.03.2011 Atbrīvošanas aleja 98, 

Rēzekne;

Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237

Ingūna Bormane 67364237

KP2011/02-10 DPP-4 inhibitori jeb gliptīni 

2.tipa cukura diabēta 

ārstēšanā

lekcija          90 min                2 KP

Zane Volosovska 67364237

KP2011/02-11 lekcija 16.00-17.30               2 KP Merck Sharp0&Dohme 

Latvija

KP2011/02-12 Gliptīni jauna terapijas 

iespēja pie 2.tipa cukura 

diabēta".

lekcija               2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

              2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Zane Volosovska 67364237KP2011/02-13 24.02.2011 lekcija Tērbatas 16a, Valmiera 16.00-17.30

              2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš 67364237KP2011/02-14 25.02.2011 lekcija Vienības gatve 109, Rīga 16.00-17.30

              2,5 KP Nycomed Latvia   Linda Gaveika 67840082KP2011/02-15 10.02.2011 seminārs Slimnīcas 3, Saldus 10.00- 12.30



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

07.04.2011 Raiņa bulv.28,

05.05.2011 Preiļi;

14.10.2011 Vienības prosp.19/21, 

Jūrmala;

09.11.2011 Ostas 23, Liepāja

"Uzmini mīklas. Pacients. 

Izmeklēšana. Diagnoze."

"Vai vertebroplastija ir 

pielietojama pie visiem OP 

lūzumiem? "

"D vitamīna ekstraskeletālie 

ieguvumi.

Uzmuni mīklas. Pacients. 

Izmeklēšana. Diagnoze."

KP2011/02-7 16.02.2011 Viena sirds= viena dzīve seminārs K.Valdemāra 100, Rīga 16.30-20.00                4 KP "VC -4" sadrbībā ar SIA 

"Nycomed"

Sandra Čekele sandra.cekele@vc4.lv

09.02.2011; "Kardiovaskulārais risks un 

gastrointestinālās blaknes. 

Antiagregantu terapijas 

fineses.

Vecā Ostmala 40, Liepāja; 16.00-18.00

23.02.2011 Diabētiskās nefropātijas 

impresijas".

Ģimnāzijas 46, Daugavpils 17.00-19.00

KP2011/02-5 03.02.2011 "Jaunāko pētījumu 

apkopojums par leiktrieniem, 

to antagonistiem. Klīniskā 

gadījuma demonstrācija. 

Krustotā alerģija".

sanāksme Skolas 3, Rīga 16.15-18.00               2 KP Latvijas Alergologu 

asociācija

Ieva Cīrule

KP2011/02-4 04.02.2011 "Akūta aknas mazspēja 

bērniem".

seminārs Vienības gatve 45, Rīga 13.00-16.00               3 KP Latvijas Bērnu infektologu 

biedrība

KP2011/02-3 16.02.2011 "Afektu saistība ar dažādām 

atkarībām".

seminārs Kapseļu 23, Rīga 12.00-17.00               6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācia ar RSU

Inta Zīle inta.zile@yahoo.com

KP2011/02-2 02.02.2011 "Seksuālā vardarbībā cietušu 

bērnu psihoterapija".

seminārs Brīvības 52-11, Rīga 09.00-14.00               6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

Inta Zīle inta.zile@yahoo.com

"Onihomikožu terapija cukura 

diabēta pacientiem".

Klīnisko gadījumu analīze 

periodā no 

11.01.2011

 (39 KP kopā)

līdz 1 KP par katru 

apmeklējumu

Dace Galviņa 67272814

KP2011/01-29 Klīniskās konferences Vienības gatve 45, Rīga 09.00-10.00

gunta.erbsa@sanofi-

aventis.lv

KP2011/02-1 02.02.2011 konference A.Briāna 2, Rīga 13.30-15.00              2 KP SIA "Ādas un STS klīniskais 

centrs"

67364237

KP2011/02-6 seminārs               2,5 KP Sanofi-Aventis Gunta Erbsa-Butkeviča

KP2011/02-8 02.02.2011 lekcija Slokas 1, Rīga 16.00-17.30                2 KP Merck Sharp& Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš

16.00-17.30                2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

Jānis Lazdiņš 67364237KP2011/02-9 03.02.2011 lekcija Reimersa 1, Rīga



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

24.05.2011 

KP2011/01-28 18.01.2011 "Kvantiferona (QFT) testa 

lietošana tuberkulozes 

diagnosticēšanā"

tikai laboratojas 

ārstiem

09.00-14.00              5 KP

KP2011/01-27 24.01.2011 "Dažāda taktika bērnu ar 

plaušu slimībām ārstēšanā."

sēde Čaka iela 50, Rīga 16.00-17.30              2 KP Latvijas Pediatru 

Alergologu un Pediatru 

Pneimonologu biedrības

27.01.2011 Kuldīga, Baznīcas 9;

09.02.2011 Liepāja, Dārza 4; Liepāja, 

Slimnīcas 25

10.02.2011

26.01.2011 Ilze Anspoka

27.01.2011 Aivars Salmanis

03.02.2011

02.03.2011

25.03.2011

KP2011/01-24 20.01.2011 "Jaunākais migrēnas terāpijā" lekcija "Citi Center", Daugavpils 16.00-17.30             2 KP Berlin-Chemie/Menarini 

Baltic

Jeļena Livšica

"Kardiovaskulārais risks un 

gastrointestinālās blaknes. 

Antiagregantu terapijas 

fineses"

"Sarkanvīns, diendusa, ACE 

inhibitori un KV notikumi. 

Praktizējoša ārsta piezīmes"

25.02.2011 Daugavpils;

03.03.2011 Rīga

KP2011/01-21 19.01.2011 "Ētikas jautājumi 

psihoterapieta praksē"

seminārs Kapseļu 23, Rīga 12.00-17.00              6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

Inta Zīle 29100275 inta.zile@yahoo.lv

KP2011/01-22 "Sirdsdarbības frekvences 

samazināšana - līdzeklis KSS 

mērķu sasniegšanai"

seminārs  70 min               1 kp SIA "Servier Latvia" Inga Balode

16.00-18.00             1,5 KP Sanofi-Aventis Gunta Erbsa-Butkeviča 67332451 gunta.erbsa@sanifi-

aventis.com

KP2011/01-26 "Ar narkotiku lietošanu 

saistītā kaitējuma 

mazināšanas stratēģijas, 

programmas un risnājumi. 

Metadona terapija: teorija un 

prakse".

seminārs 10.00-14.00

             2 KP Merck Sharp&Dohme 

Latvija

67364237

KP2011/01-23 26.01.2011 seminārs Elizabetes 24, Rīga

KP2011/01-25 "Glaukoma un vaskulārā 

disregulācija."

lekcija Rīga, Elizabetes 55, 

Valmiera, Tērbata 16a, 

Daugavpils, Ģimnāzijas 46

16.00-17.30

            4 KP Jeļena Sorokina jelenasorokina@inbox.lv



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2011/01-20 03.02.2011 Atipiskās respiratorā trakta 

infekcijas aktualitātes 

pediatrijā. Antibakteriālās 

terapijas izvērtēšana 

Faringotonzilīta gadīkumos. 

GAS projekts-RTI riski un 

optimālas terapijas iespējas 

ĢĀ praksē.

seminārs Radisson BLU Latvija  15.00-17.15               3 KP L.Lauku Ģimenes Ārstu 

asociācija

Renārs Vavžiks 67605580 renars.vavziks@abbott.co

m

20.01.2011

10.02.2011

10.03.2011

KP2011/01-18 periodā no janvāra 

līdz decembrim 

2011.gadā

"Sausās acs sindroms" seminārs www.kreditpunkti.lv         32 min              0,7 KP Baltic Indoor 

Communications

Ilze Kronberga ilze@indoor.lv

KP2011/01-17 27.01.2011 "Dzelzs parenteriala terapija - 

vai tikai eritropoezes 

stimulācijā?"

konference Kuģu 24, Rīga 15.00-17.45             3,5 KP SIA "Orivas" Gita Kulackovska 29442125

KP2011/01-16 21.01.2011 Ģimenes ārsta un nefrologa 

sadarbības modeļi nieru 

slimību pacientu 

indentifikācijā un kvalitatīvā 

aprūpē.

seminārs Hotel "Promenāde", Liepāja 12.00-18.30              7 KP LLĢĀ asociācija Natalja Maiere 26340362

KP2011/01-15 10.01.2011 Izglītības iespējas un 

veselības aprūpes sistēma 

Vācijā.

konference Šarlotes 1a, Rīga 16.30-18.20              1 KP Latvijas Jauno Ārstu 

Asociācija sadarbībā ar 

Latvijas Medicīnas 

Studentu Asociāciju

KP2011/01-14 21.01.2011 "Išēmiski un neišēmiski 

miokarda bojājumi".

sēde Dzirciema 16, Rīga 14.00-16.30              3 KP Latvijas Internistu 

biedrība, "Sandoz"

KP2011/01-13 13.01.2011 "Aktuāli jautājumi ārsta 

psihiatra praksē".

seminārs Ģimnāzijas 46, Daugavpils 15.00-16.00              1 KP Medochemie LTD 67892006

12.01.2011 Dzirciema 16, Rīga

14.01.2011 Hipokrāta 4,

19.01.2011 Rīga,

28.01.2011 Rīgas 16,Limbaži

Jumaras 195, Valmiera

Inovatīvo biomedicīnas 

tehnoloģiju institūts

Anita Nikolajenko

Renārs Vavžiks 67605580 renars.vavziks@abbott.co

m

KP2011/01-12 "Polifenolu un citu 

fitoķīmisko produktu 

terapeitiskā efektivitāte".

lekcija         90 min              2 KP

KP2011/01-19 Reibonis ĢĀ praksē neirologa 

skatījumā. Centrālās darbības 

medikamentu vadošā loma 

hipertensijas kompleksai 

ārstēšanai. No nefrologa 

pieredzes uz ĢĀ praksi

seminārs Radisson BLU Daugava   16.00-17.30               2 KP L. Lauku Ģimenes Ārstu 

asociācija



Tālākizglītības punkti 2011.gads.

KP2010/01-11 22.01.2011 "Kontrtransferences 

izmantošana klīniskajā 

darbā."

seminārs Kapseļu 23, Rīga 10.00-15.00              6 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

Inta Zīle

KP2011/01-10 19.01.2011 "Attīstības traucējumu 

ārstēšana latentajā periodā".

sēde Skolas 3, Rīga 18.00-19.30              2 KP Latvijas Psihoterapeitu 

asociācija

Inta Zīle inta.zile@yahoo.com

KP2011/01-9 periodā no janvāra 

līdz aprīlim 

2011.gadā

"Asinsspiediena dažādie 

rādītāji un to nozīme 

klīniskajā praksē."

seminārs visā Latvijā       60 min.             1 KP SIA "Servier Latvia" Ieva Kaprāle-

Feldberga

67243063

KP2011/01-8 27.01.2011 "Mākslīgās apaugļošanas 

metodes".

lekcija Vilandes 3, Rīga 15.00-16.45              2 KP SIA "AVA Clinic Ņadežda Martinova 26421226

periodā 2011.g.

janvāris līdz aprīlis

12.01.2011 Tallinas 35, Rīga

20.01.2011 Cietokšņa 46, Daugavpils

"Bioloģisko korektoru 

adaptācija psoriāzes 

ārstēšanā."

Klīnisko gadījumu analīze

KP2011/01-4 13.11.2011 "Inovācijas un jaunākie 

sasniegumi fleboloģijā, 

dermatoloģijā un pēdu 

medicīniskajā aprūpē"

seminārs Teātra 19, Daugavpils 12.00-15.30             1,5 KP SIA "VC-4",  SIA "Bayer", 

SIA "Dinastija"

Evija Mizorjana evija.m@hotstop.lv

KP2011/01-3 31.01.2011 "Androloģijas aktualitātes 

mūsdienās".

seminārs Skolas 11, Rīga 15.30-17.30           2,5 KP Ārstu hipnoterapeitu un 

seksologu, seksopatologu 

biedrība

Ināra Roja inararoja@navigator.lv

KP2011/01-2 19.01.2011 " Aktualitātes bērnu 

endokrinoloģijā".

lekcija Īvandes muižas konferenču 

zālē, Kuldīgas novads

15.00-16.40           2 KP SIA "Merck Serono" Aiga Martinsena 67152500

KP2011/01-1 22.01.2011 Pašreizējais virziens un 

nākotnes stratēģijas 

kardioloģijā

konference Elizabetes 55, Rīga 08.35-17.00         7 KP Bayer Health Care Sigita Bopulu 29176656

Latvijas Ārstu Seksologu 

biedrība

15.05-16.45              2 KP SIA "Merck Serono" Aiga Martinsena 67152500KP2011/01-7 "Metformīns - vairāk nekā 

tikai hipoglikemizējošs 

medikaments. Diabētiskā 

encefalopātija - mīts vai 

realitāte ".

seminārs visā Latvijā

Dace Galviņa 67272814KP2011/01-5 12.01.2011 konference A.Briāna 2, Rīga 13.30-15.00              2 KP SIA "Ādas un STS klīniskais 

centrs"

KP2010/01-6 "Medicīniskā seksoloģija: 

seksuālie traucējumi 

vīriešiem un sievietēm, to 

diagnostika un ārstēšana"

kursi 14.00-21.25              8 KP


